

**Reparatia capitala (restaurare) a
blocului vechi (Bloc A) al I.P.
L.T. "Gr. Asachi" din str.
Bucuresti. 64 sec. Centru mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2
Reparatia constructii

Valoarea de deviz 20 603 682,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Раздел Перегородки				
1	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,92	27 023,96	24 862,04
2	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv Арматура над проемами	kg	28,00	11,92	333,82
3		Экраны с/у		0,00	0,00	0,00
4	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire из HPL Compact- Pereti despartitori WC	m2	40,00	1 183,68	47 347,31
		<i>Total</i>	lei			72 543,17
		Total Capitolul 1. Раздел Перегородки Inclusiv salariu				72 543,17 15 762,42
		2. Capitolul 2. Usi				
5	RCsO30A	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10	m2	50,86	3 682,59	187 296,54

1	2	3	4	5	6	7
		mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 1-2 canaturi Двери однопольные индивидуальные из дерева с имитацией под старину				
6	RCsO30A	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10 mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 1-2 canaturi Двери 2-хпольные индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2	163,49	3 682,59	602 066,67
7	RCsO30B	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10 mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 3-4 canaturi Двери тамбурные индивидуальные из дерева с имитацией под старину	m2	77,33	6 417,77	496 286,31
8	RCsO30A	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10 mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 1-2 canaturi Боковинки индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2	50,20	3 082,59	154 746,03
9	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri Хромированная ручка для входных дверей	buc	12,00	706,11	8 473,36
		<i>Total</i>	lei			1 448 868,91
		Total Capitolul 2. Usi Inklusiv salariu				1 448 868,91
		3. Capitolul 3. Ferestre				
10	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	13,41	4 927,06	66 071,94

1	2	3	4	5	6	7
		FO1, F9 Окона индивидуальные из дерева с имитацией под старину.				
11	CK01B	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv F1. F2 Окона индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2	51,99	4 917,85	255 679,18
12	CK01C	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F3,7,8 Окона индивидуальные из дерева с имитацией под старину.Окона индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2	33,03	3 695,33	122 056,62
13	CK01B	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv F12 (закругленное) Окона индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2	4,62	5 955,85	27 516,05
14	CK01C	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F4, 5, 6, 11, 13, 14 - Окона индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2	213,11	5 045,33	1 075 209,45
15	CK01C	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F15 - Окона индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2	35,52	4 295,33	152 569,99

1	2	3	4	5	6	7
16	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime, montate la ferestre din lemn Подоконная доска шир. 0,6м	m	106,80	1 299,56	138 793,14
17	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime, montate la ferestre din lemn Подоконная доска шир. 0,8м	m	61,30	1 419,56	87 019,10
18	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime, montate la ferestre din lemn Подоконная доска шир. 1м	m	13,80	1 559,56	21 521,95
19	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor EHA 20-50	buc	127,00	1 079,15	137 052,51
		<i>Total</i>	lei			2 083 489,93
		Total Capitolul 3. Ferestre Inklusiv salariu				2 083 489,93 39 630,99
		4. Capitolul 4. Раздел Pardosele				
20		Demisol		0,00	0,00	0,00
21		Tip 1		0,00	0,00	0,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betonocontact	m2	287,93	4,70	1 354,65
23	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatie, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice - 1.7 kg/m2) -Hidrostop	m2	287,93	54,60	15 721,35
24	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=2mm	m2	287,93	90,01	25 917,94
25	CG56A1 K=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2	-287,93	70,35	-20 255,56

1	2	3	4	5	6	7
26	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	287,93	314,60	90 582,21
27		Parter		0,00	0,00	0,00
28		Tip 2		0,00	0,00	0,00
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	252,91	65,44	16 550,93
30	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2	-252,91	22,15	-5 603,07
31	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	259,91	48,73	12 664,71
32	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 80мм	m3	20,15	768,23	15 479,89
33	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	252,91	20,21	5 111,47
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	252,91	65,44	16 550,93

1	2	3	4	5	6	7
35	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	252,91	22,15	5 603,07
36	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	592,01	14,21	8 411,63
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=2MM	m2	252,91	90,01	22 765,62
38	CG56A1 K=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2	-252,91	70,35	-17 791,93
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	123,80	314,60	38 947,23
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	133,00	78,37	10 423,34
41	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straifurit(Лист 45,5- Hol)	m2	129,11	1 914,28	247 152,69
42		Tip 3		0,00	0,00	0,00
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2cm	m2	243,37	65,44	15 926,62
44	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	-243,37	22,15	-5 391,71

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается				
45	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	243,37	48,73	11 858,77
46	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 50мм	m3	12,16	768,23	9 341,71
47	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	243,37	20,21	4 918,65
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	243,37	65,44	15 926,62
49	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	243,37	22,15	5 391,71
50	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg	592,01	14,21	8 411,63
51	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=5мм	m2	243,37	90,01	21 906,88
52	CG56A1 K=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2	-243,34	43,97	-10 699,18

1	2	3	4	5	6	7
53	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	243,37	314,60	76 563,72
54	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	260,41	78,37	20 408,59
55		Tip 4		0,00	0,00	0,00
56	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Керамзитобетон	m3	2,16	1 506,63	3 254,33
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	21,36	65,44	1 397,84
58	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2	-26,36	22,15	-583,99
59	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	21,36	48,73	1 040,81
60	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным	m3	1,07	768,23	822,01

1	2	3	4	5	6	7
		толщ 50мм				
61	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	21,36	20,21	431,69
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	21,36	65,44	1 397,84
63	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	21,36	22,15	473,22
64	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	44,86	14,21	637,40
65	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	21,36	314,60	6 719,81
66	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,07	78,37	1 808,02
67		Tip 5		0,00	0,00	0,00
68	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	179,08	65,44	11 719,36
69	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2	-179,08	22,15	-3 967,41

1	2	3	4	5	6	7
70	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	179,08	48,73	8 726,09
71	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granolit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 40мм	m3	21,36	768,23	16 409,45
72	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	179,08	20,21	3 619,32
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	179,08	65,44	11 719,36
74	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	179,08	22,15	3 967,41
75	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	376,07	14,21	5 343,43
76	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatie,	m2	179,08	52,27	9 360,59

1	2	3	4	5	6	7
		Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastic # 1.7 kg/m2) -Hidrostop				
77	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2	179,08	153,12	27 420,02
78	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incleierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept -Покрытие паркетом.	m2	179,08	690,39	123 635,80
79		Tip 6		0,00	0,00	0,00
80	TsC54B прим K=1,25 з	Strat de fundatie din piatra sparta С проливкой битумом толщ 100мм	m3	1,69	472,40	798,35
81	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Бетон М 200 толщ 8см	m2	16,94	133,97	2 269,43
82	CG22A4 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade	m2	-16,94	27,65	-468,36
83	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	23,55	14,21	334,61

1	2	3	4	5	6	7
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	16,94	65,44	1 108,59
85	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2	-16,94	22,15	-375,30
86	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	16,94	48,73	825,44
87	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 96мм	m3	1,63	768,23	1 252,22
88	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	16,94	20,21	342,36
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	16,94	65,44	1 108,59
90	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	16,94	22,15	375,30
91	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la	kg	35,57	14,21	505,40

1	2	3	4	5	6	7
		placi Сетка 5 Bp 150*150				
92	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3мм	m2	16,94	90,01	1 524,85
93	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2	-16,94	61,56	-1 042,75
94	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	16,94	314,60	5 329,30
95	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	18,20	78,37	1 426,35
96		Tip 7		0,00	0,00	0,00
97	TsC54B прим K=1,25 з	Strat de fundatie din piatra sparta С проливкой битумом толщ 100мм	m3	1,15	472,40	543,26
98	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Бетон М 200 толщ 8см	m2	11,54	133,97	1 546,00
99	CG22A4 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade	m2	-11,54	27,04	-312,00
100	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	24,23	14,21	344,27
101	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	11,54	65,44	755,21

1	2	3	4	5	6	7
102	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2	-11,54	22,16	-255,67
103	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изолация -Hidrostop	m2	11,54	48,73	562,31
104	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granolit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 96мм	m3	1,11	768,23	852,74
105	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	11,54	20,21	233,23
106	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	11,54	65,44	755,21
107	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	11,54	22,16	255,67
108	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	24,23	14,21	344,27
109	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3мм	m2	11,54	90,01	1 038,76

1	2	3	4	5	6	7
110	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2	-11,54	61,56	-710,35
111	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatii, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice # 1.7 kg/m2)-Hidrostop	m2	11,54	54,60	630,10
112	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	11,54	314,60	3 630,46
113	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,40	78,37	971,80
114		Tip 8		0,00	0,00	0,00
115	TsC54B прим K=1,25 з	Strat de fundatie din piatra sparta C проливкой битумом толщ 100мм	m3	14,65	472,40	6 920,63
116	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Бетон М 200 толщ 8см	m2	11,73	134,55	1 578,27
117	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	307,73	14,21	4 372,41

1	2	3	4	5	6	7
118	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	146,54	65,44	9 589,88
119	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade исключается	m2	-146,54	22,15	-3 246,51
120	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	146,54	48,73	7 140,50
121	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 80мм	m3	11,72	768,23	9 003,69
122	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	146,54	20,21	2 961,66
123	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3mm	m2	146,54	90,01	13 190,75
124	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2	-146,54	61,56	-9 020,31
125	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc	m2	146,54	109,20	16 002,55

1	2	3	4	5	6	7
		(cosoroaba) mapelastic (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatii, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastic -1.7 kg/m2) -Hidrostop				
126	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толищ 15мм	m2	146,54	153,12	22 437,63
127	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incleierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept -Покрытие паркетом.	m2	146,54	690,39	101 170,37
128		Tip 9		0,00	0,00	0,00
129	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	402,28	65,44	26 326,01
130	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade исключается	m2	-407,28	22,15	-9 023,04
131	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe	m2	407,28	48,73	19 845,65

1	2	3	4	5	6	7
		toata suprafata cu mastic de bitum изолация -Hidrostop				
132	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Керамзитобетон $V=(71.83+16.30)*0.28$	m3	24,68	1 506,63	37 183,69
133	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 80мм $V=(407.28-71.73-16.30)*0.08$	m3	25,53	768,23	19 612,98
134	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	407,28	65,44	26 653,22
135	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	407,28	22,15	9 023,04
136	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	855,29	14,21	12 152,48
137	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3мм	m2	407,28	90,01	36 661,20
138	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2	-407,28	61,56	-25 070,24
139	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastic (Se	m2	407,28	52,27	21 288,68

1	2	3	4	5	6	7
		exclude: Bitum pt. hidroizolatii, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastic # 1.7 kg/m2)				
140	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2	407,28	153,12	62 361,08
141	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incleierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept -Покрытие паркетом.	m2	407,28	690,45	281 207,75
142		Полы etajul 1		0,00	0,00	0,00
143		Tip 3		0,00	0,00	0,00
144	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	350,80	48,73	17 093,53
145	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 50мм	m3	17,54	768,23	13 474,79
146	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate	m2	350,80	20,21	7 089,88

1	2	3	4	5	6	7
		sau amprentate Пленка				
147	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	350,80	65,44	22 957,05
148	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	350,80	22,15	7 771,76
149	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg	736,68	14,21	10 467,19
150	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=5мм	m2	350,80	90,01	31 577,17
151	CG56A1 K=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2	-350,80	43,97	-15 424,00
152	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	290,27	314,60	91 318,36
153	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	313,49	78,37	24 568,52
154	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straihuri (casa scarii)	m2	60,53	2 260,06	136 801,43
155		Tip 4		0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
156	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Керамзитобетон	m3	2,16	1 506,63	3 254,33
157	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	21,97	78,37	1 721,81
158	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 50мм	m3	1,10	768,24	845,06
159	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	21,97	20,21	444,03
160	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	21,97	65,44	1 437,76
161	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	21,97	22,15	486,73
162	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	46,97	14,21	667,37
163	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	21,97	314,60	6 911,72
164		Tip 10 $S=201.77+382.29+367.55=851.61$		0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
165	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	851,61	48,73	41 496,66
166	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	851,61	65,44	55 731,06
167	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg	1 788,38	14,21	25 410,38
168	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2	851,61	153,12	130 395,12
169	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incheierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept -Покрытие паркетом.	m2	671,61	690,45	463 715,22
170	RCsK05E	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar sau fag Устройство декоративного паркета(PE 46,1-46,2)	m2	180,00	903,89	162 699,66
171	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite (PE	m2	78,50	270,94	21 268,61

1	2	3	4	5	6	7
		46,13 p20)				
172	RpCO50C	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu	m	73,40	52,28	3 837,55
		<i>Total</i>	lei			2 894 345,93
		Total Capitolul 4. Раздел Pardosele Inclusiv salariu				2 894 345,93 633 029,05
		5. Capitolul 5. Tip 11 (sub scena)				
173	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	44,20	48,73	2 153,75
174	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	44,22	65,44	2 893,85
175	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	92,86	14,21	1 319,41
176	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2	44,22	155,28	6 866,58
177	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	44,22	270,94	11 980,87
		<i>Total</i>	lei			25 214,46

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 5. Tip 11 (sub scena) Inclusiv salariu				25 214,46 7 121,30
		6. Capitolul 6. Tip 5				
178	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2	32,20	65,44	2 107,24
179	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade исключается	m2	-32,20	22,15	-713,38
180	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция -Hidrostop	m2	32,20	48,73	1 569,02
181	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 40мм	m3	1,29	768,22	991,01
182	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2	32,20	32,57	1 048,77
183	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2	32,20	65,44	2 107,24
184	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T,	m2	32,20	22,15	713,38

1	2	3	4	5	6	7
		se adauga sau se scade добавляется				
185	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg	67,62	14,21	960,79
186	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=2mm	m2	32,20	90,01	2 898,47
187	CG56A1 K=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2	-32,20	70,35	-2 265,23
188	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastic (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatiei, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastic - 1.7 kg/m2)	m2	32,20	52,27	1 683,11
189	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15mm	m2	32,20	153,12	4 930,34
190	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incheierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept -Покрытие паркетом.	m2	32,20	690,45	22 232,59
191		Tip 12 (balcon)		0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
192	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	26,10	65,44	1 708,04
193	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2	26,10	11,08	289,11
194	IzF11B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatie, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice - 1.7 kg/m2)	m3	22,10	768,23	16 977,94
195	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	26,10	291,53	7 609,04
		<i>Total</i>	lei			64 847,48
		Total Capitolul 6. Tip 5 Inclusiv salariu				64 847,48 13 833,11
		7. Capitolul 7. Раздел Finicare incaperi				
196		Tavan demisol		0,00	0,00	0,00
197	CF04D	Tencuieli interioare driscuite, la bolti, arce si cupole din caramida sau beton, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul	m2	188,08	110,27	20 738,92

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil, avind 2 cm grosime totala				
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	188,08	3,62	680,34
199	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Водоэмульсионная покраска за 2 раза	m2	188,08	43,25	8 134,08
200	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	99,85	106,04	10 587,85
201	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) добавляется 2 раза	m2	99,85	43,17	4 310,33
202	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj сетка	m2	99,85	24,73	2 469,37
203	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Шпаклевка гипсокартона сухой смесью 2мм тип Ceresit	m2	99,86	106,04	10 588,91
204	CF53B K=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) исключается 3 раза	m2	-99,85	86,34	-8 620,66
205	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	99,86	35,55	3 549,63

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
206	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	99,86	3,62	361,23
207	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Водоэмульсионная покраска за 2 раза	m2	99,85	43,25	4 318,31
208	RpCJ13B	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10 pentru stratul vizibil Косметический ремонт	m2	170,71	112,44	19 194,00
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	170,71	3,62	617,51
210	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	170,71	4,81	820,85
211		Paeter		0,00	0,00	0,00
212	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat gr.=12.5	m2	1 133,34	218,76	247 929,92
213	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat gr.=12.5 (Для мокрых помещений)	m2	25,80	223,20	5 758,58
214	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	1 159,55	106,04	122 955,81

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Шпаклевка сухой смесью гипсокартонных потолков толщ. 3мм				
215	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Исключается 2 раза	m2	-1 159,55	43,17	-50 055,52
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	1 159,55	3,62	4 194,44
217	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Vitarom"	m2	513,25	43,25	22 197,04
218	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	646,30	43,25	27 951,18
219		Etaj 1		0,00	0,00	0,00
220	CK50B K=2	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (из огнеопасного) 2 слоя	m2	1 299,72	456,76	593 661,14
221	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	1 278,83	218,76	279 757,36
222	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat для мокрых помещений	m2	20,89	218,76	4 569,90

1	2	3	4	5	6	7
223	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Шпаклевка сухой смесью гипсокартонных потолков толщ. 3мм	m2	1 299,72	106,04	137 819,09
224	CF53B K=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Исключается 3 раза	m2	-1 299,72	86,34	-112 212,78
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	1 299,72	3,62	4 701,48
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Vitarom"	m2	662,57	43,40	28 753,19
227	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	637,15	43,25	27 555,47
228		Pereti		0,00	0,00	0,00
229		Demisol		0,00	0,00	0,00
230	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	429,59	82,86	35 597,54
231	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	429,56	88,09	37 838,18

1	2	3	4	5	6	7
232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	429,59	3,62	1 553,95
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	429,59	43,25	18 578,91
234	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.tip Cerezit	m2	204,53	88,09	18 016,21
235	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	204,53	34,79	7 115,12
236	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj сетка	m2	99,85	24,73	2 469,37
237	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Ceresit	m2	204,53	34,79	7 115,12
238	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	204,53	35,55	7 270,24
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	204,53	3,62	739,85
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	204,53	43,25	8 845,51

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betonocontact	m2	15,49	4,70	72,87
242	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	15,49	82,86	1 283,56
243	CF02A5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime исключается	m2	-15,49	48,02	-743,86
244	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	15,49	273,52	4 236,78
245	RpCJ13B	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10 pentru stratul vizibil Косметический ремонт	m2	392,00	112,59	44 133,83
246	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	392,00	88,09	34 529,68

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
247	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	392,10	4,81	1 885,40
248		Peretii parter.		0,00	0,00	0,00
249	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2 147,12	88,09	189 131,04
250	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	2 147,12	34,79	74 693,28
251	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj цетка	m2	2 147,12	24,74	53 116,11
252	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Ceresit	m2	2 147,12	17,39	37 346,64
253	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2 147,12	35,55	76 321,68
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	2 147,12	3,62	7 766,78
255	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	1 001,33	43,35	43 405,25

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual "Vitarom"				
256	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 190,32	43,25	51 478,96
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betoncontact	m2	57,01	4,70	268,22
258	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	57,01	82,99	4 731,21
259	CF02A5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosimen Исключается	m2	-57,01	48,10	-2 742,00
260	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	57,01	273,52	15 593,17
261	RpCJ13B	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var	m2	44,55	130,60	5 818,28

1	2	3	4	5	6	7
		marca 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10 pentru stratul vizibil Косметический ремонт				
262	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	16,59	87,29	1 448,21
263		Etajul 1		0,00	0,00	0,00
264	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 969,05	88,09	173 445,58
265	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	1 969,05	34,79	68 498,64
266	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj сетка	m2	1 969,05	24,73	48 696,38
267	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Ceresit	m2	1 969,05	34,79	68 498,64
268	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 969,05	35,55	69 991,99
269	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	1 293,25	43,25	55 930,48

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Vitarom"				
270	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	785,56	43,25	33 973,89
271	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. $S=80.80+38.92=119.72$	m2	119,72	88,09	10 545,65
272	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betonocontact	m2	52,16	4,70	245,41
273	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	52,16	87,15	4 545,59
274	CF02A5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosimen Исключается	m2	-52,16	50,13	-2 614,76
275	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	52,16	274,04	14 294,17

1	2	3	4	5	6	7
276		Откосы		0,00	0,00	0,00
277	RpCJ06C k=1.43	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime Откосы окон и дверей внутренних (шириной до 50)	m	927,48	75,84	70 342,65
278	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Затирка сухо смесью 3мм	m2	463,74	88,09	40 848,97
279	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) исключается 2 раза	m2	-463,74	34,79	-16 132,43
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2	463,74	3,62	1 677,49
281	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	463,74	43,25	20 055,83
282	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	397,00	45,79	18 177,14
		<i>Total</i>	lei			2 893 223,37
		Total Capitolul 7. Раздел Финише incaperi Inclusiv salariu				2 893 223,37 2 117 002,67

1	2	3	4	5	6	7
		8. Capitolul 8. Finisare Fasadelor				
283	RCsM07A	Buciardarea suprafetelor placate din mozaic turnat pe loc, la pereti, stilpi si orice alte elemente profilate Насечка (soclu)	m2	330,00	140,37	46 321,14
284	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv Облицовка гранитной плиткой	m2	330,00	2 011,09	663 659,76
285	IzA13A	Curatirea prin sablare a suprafetelor interioare de beton la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2	2 000,00	27,60	55 194,00
286	RpCJ25C	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in asize, cu rosturi desenate	m2	370,60	169,79	62 923,35
287	RpCJ25B	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in fisii, pina la 70 cm latime	m2	1 629,40	187,09	304 837,61

1	2	3	4	5	6	7
288	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2 000,00	14,46	28 913,40
289	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2 000,00	88,09	176 171,84
290	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2 000,00	19,13	38 264,00
291	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2 000,00	35,52	71 043,28
292	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2	2 000,00	6,74	13 489,60
293	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2	2 000,00	102,49	204 976,00
294	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	648,41	53,04	34 389,66
295	RpCO50C	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu	m	350,00	25,77	9 019,57
296	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (откосы)	m2	318,50	14,46	4 604,46
297	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	318,50	88,09	28 055,37

1	2	3	4	5	6	7
298	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	318,50	35,55	11 321,42
299	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2	318,50	6,74	2 148,22
300	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2	318,50	102,49	32 642,43
301	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	2 803,00	45,79	128 338,83
302	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (белясины)	m2	86,00	7,99	687,36
303	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	86,00	14,46	1 243,28
304	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	86,00	88,09	7 575,40
305	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	86,00	35,55	3 056,97
306	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2	86,00	6,74	580,05
307	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2	86,00	102,49	8 813,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 938 270,97
		Total Capitolul 8. Finisare Fasadelor Inclusiv salariu				1 938 270,97 1 070 700,62
		9. Capitolul 9. Alta lucrari				
308		Ascensor (CBA, PE-32)		0,00	0,00	0,00
309	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	6,71	178,75	1 199,39
310	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udата si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	6,10	52,03	317,38
311	RpCB02E	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solificate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Бетон подготовка B7,5	m3	0,30	1 120,23	336,07
312	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Фундамент, B20	m3	0,90	1 357,83	1 222,05
313	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru	m2	3,24	72,32	234,32

1	2	3	4	5	6	7
		beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm				
314	RpCD01A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	3,00	17,49	52,46
315	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	9,30	13,06	121,49
316	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Монтаж блоков ФБС 24.4.8	buc	2,00	737,48	1 474,97
317	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Балки B20	m3	12,78	1 309,16	16 731,08
318	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2	15,40	72,32	1 113,74
319	RpCD01C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.	kg	110,88	17,60	1 951,73
320	RpCD02C1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	171,71	13,18	2 262,98
321	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme,	m3	1,26	1 309,16	1 649,54

1	2	3	4	5	6	7
		rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Перекрытия, B20				
322	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2	5,60	72,32	405,00
323	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R Поддержка	buc	9,00	35,33	317,94
324	RpCD01C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.	kg	6,16	17,60	108,43
325	RpCD02C1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	96,88	13,18	1 276,79
326	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Стойки СМ1, B20	m3	8,80	1 309,16	11 520,62
327	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2	16,90	72,32	1 222,23
328	RpCD01C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier,	kg	185,60	17,60	3 266,97

1	2	3	4	5	6	7
		fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.				
329	RpCD02C1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	142,00	13,18	1 871,43
330	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	13,23	1 632,66	21 600,14
331	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Ж/б стены, B20	m3	3,85	1 312,15	5 051,78
332	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2	20,02	72,32	1 447,87
333	RpCD01C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.	kg	13,86	17,60	243,96
334	RpCD02C1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	192,84	13,18	2 541,45
335		Ремонт входов SC 08.9.10.11		0,00	0,00	0,00
336	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,00	74,23	2 375,50
337	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	77,00	22,89	1 762,86

1	2	3	4	5	6	7
338	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	77,00	47,85	3 684,16
339	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura - (Balistustrada din fier forjat)	t	0,26	140 570,12	36 548,23
340	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectioniilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,26	1 039,42	270,25
341	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier	m	23,10	599,30	13 843,80
342	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straifuri Облицовка гранитом ступеней и площадок	m2	31,67	2 429,68	76 947,96
343	CI11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale	m2	6,79	2 091,08	14 198,41

1	2	3	4	5	6	7
		placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv проступене толщ. 2см				
344	CI13A	Elemente liniare drepte din materiale speciale (marmura, travertin sau piatra), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar de ciment var M 100-T (подоконники)	m	17,75	167,72	2 977,08
345	цена	Стоимость материала гранита толщ. 30мм	м2	7,68	1 997,16	15 338,19
346	CI11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv Стен входа	м2	25,50	1 993,79	50 841,71
347		Fragment 15 (PE 42)		0,00	0,00	0,00
348	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	м3	4,65	68,62	319,06
349	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	7,90	64,00	505,62
350	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,90	63,21	499,36
351	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (B12,5)	м3	5,70	1 911,56	10 895,91

1	2	3	4	5	6	7
352	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	33,00	93,12	3 072,90
353	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,95	455,69	888,59
354	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straifuri Облицовка гранитом ступеней и площадок толщ 3см	m2	22,60	2 439,58	55 134,51
355	CI11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv проступене толщ. 2см	m2	6,20	2 091,08	12 964,68
356	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	32,00	22,89	732,61
357	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	32,00	47,85	1 531,08
358	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura -	t	0,23	140 570,09	32 331,12

1	2	3	4	5	6	7
		(Balistustrada din fier forjat)				
359	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,23	1 039,39	239,06
360		Holl (PE 44.1-44-)		0,00	0,00	0,00
361	CK31C прим	Rafturi de camari, montate pe suport din lemn sau metal, late de 30 cm, executate din scinduri de rasinoase geluite pe suporti din dulapi de rasinoase (Mobila - rafturi de camari din lemn)	m2	21,23	5 427,73	115 230,76
362	Arboris- cjm	изготовление мебели по инд эскизам (Cuier -)	m2	20,80	7 580,00	157 664,00
363		Стеклянные козырьки		0,00	0,00	0,00
364	CK29B прим	Tavane suspendate din panouri prefabricate din fibra de sticla intarita cu rasini Монтаж -	m2	20,30	86,66	1 759,10
365	Фирма	Balustrada din sticla duplex securizata BL-1.1,BL 1.2-1.2	m2	20,30	3 500,00	71 050,00
366		PE 46,1, 46, 13 (S1)		0,00	0,00	0,00
367	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Каркас под ступени	m3	0,11	5 882,55	647,08
368	CH09A	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, trepte si contratrepte din lemn S=1.1+3.1+0.9=m2 (подступенки)	m	23,04	2 050,04	47 232,94
369		PE 46-2		0,00	0,00	0,00
370	CK17B	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de stejar, in tablii si frizuri sau lamele Finisare S=42.1+6.1+4.1+1.7=53.10	m2	53,10	575,12	30 538,83

1	2	3	4	5	6	7
371	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti Плинтус	m	22,10	135,06	2 984,87
372		примечание отделки полов учтена в р Пола		0,00	0,00	0,00
373		PE46..8 Detaliu 1		0,00	0,00	0,00
374	RpCO46A	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din cherestea de rasinoase, in lamele (panouri decorative din Lemn masiv-SCENA)	m2	6,50	6 240,07	40 560,47
375		PE 46.13		0,00	0,00	0,00
376	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Каркас	m3	0,73	6 145,03	4 485,87
377	RpCO46A	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din cherestea de rasinoase, in lamele (Panouri decorative din Lemn masiv-SCENA, Element-2)	m2	47,00	2 940,07	138 183,41
378	RpCO46A прим	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din cherestea de rasinoase, in lamele Декоративное пано из дуба	m2	11,50	257,74	2 963,97
379	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) Обшивка г/п	m2	34,60	84,30	2 916,61
380	CH05A	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea minii. Поручень п 1	m	25,80	147,09	3 794,92

1	2	3	4	5	6	7
381		Каркас под полы Spectator PE 6.13 p.17. 18		0,00	0,00	0,00
382	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Каркас	m3	2,98	5 445,02	16 226,16
383	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2	78,50	155,28	12 189,64
384		Лестница SC1		0,00	0,00	0,00
385	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu straihuri Мраморная плитка толщ 30мм	m2	50,04	2 305,86	115 385,44
386	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv мраморная плитка толщ 20 мм	m2	20,50	2 118,44	43 427,96
387	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant- v1 и v2	m2	11,13	24,46	272,26
388	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea "HAMMERITE"	m2	11,13	90,98	1 012,62

1	2	3	4	5	6	7
389	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu sticla duplex securizata	m2	13,20	2 861,52	37 772,06
390	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m	32,06	436,55	13 995,76
391	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	0,11	66,27	7,29
392	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton крепление поручня	kg	47,45	27,52	1 305,75
393	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare -Balustrada din fier forjat	kg	43,60	145,75	6 354,64
394	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t	0,05	1 195,40	59,77
395		Лестница SC (SA, PE-25.1-25.4)		0,00	0,00	0,00
396	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb,	m2	13,50	2 496,60	33 704,15

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu straihuri мраморная плитка толщ 30мм				
397	CH11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv проступене толщ. 2см	m2	5,56	2 091,08	11 626,39
398	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare- BI-2.1-BI-2.5 - Balistustrada din fier forjat	kg	145,51	145,75	21 207,88
399	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t	0,15	1 195,40	179,31
400	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m	8,65	436,55	3 776,15
401	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	0,03	66,33	1,99
402		Лестница SC3. SC-4 (SA, PE-26.1-26.4)		0,00	0,00	0,00
403	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata	m2	8,82	2 496,37	22 017,97

1	2	3	4	5	6	7
		fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu strairuri мраморная плитка толщ 30мм				
404	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv мраморная плитка толщ 20мм	m2	3,53	2 118,23	7 477,36
405	CG05A2	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, in benzi simple prin batere in cuie Nod 2	m2	2,00	783,30	1 566,61
406	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare- BI-3.1 -Balustrada din fier forjat	kg	64,34	145,75	9 377,47
407	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t	0,06	1 195,33	71,72
408	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel	m	5,50	436,55	2 401,02

1	2	3	4	5	6	7
		de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)				
409	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	0,02	66,50	1,33
410		Лестница SC7 (SA. PE-27.1)		0,00	0,00	0,00
411	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu straifuri мраморная плитка толщ 30мм	m2	7,80	2 305,86	17 985,74
412	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv мраморная плитка толщ 20мм	m2	2,90	2 118,23	6 142,87
413	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare- BI-3.1 -Balustrada din fier forjat	kg	10,95	145,75	1 595,95
414	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t	0,01	1 195,00	11,95
415	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte	m	7,40	436,55	3 230,47

1	2	3	4	5	6	7
		executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)				
416	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	0,03	66,33	1,99
417		Scari elicoidale (SA, PE-46.15)		0,00	0,00	0,00
418	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t	0,56	105 605,29	59 138,96
419	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t	0,56	1 195,41	669,43
420	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m	14,10	1 956,35	27 584,52
421	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	0,14	66,29	9,28
422		Poarta de intrare (SA PE-56.1)		0,00	0,00	0,00
423	CK14A	Porti metalice cu rame din	m2	11,60	2 474,52	28 704,46

1	2	3	4	5	6	7
		profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat ()				
424	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t	0,18	1 195,39	215,17
425	RpCJ20B	Reparatii de tencuieli exterioare pe impletitura de sirma, fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru smir pe rabit de 1 cm grosime, grundul de 1,5 cm si 0,5 cm pentru stratul vizibil, aplicate la pereti de paianta bulgariti cu pamint sau pereti de pamint bulgarit intre impletituri de crengi, pe schelet de lemn	m2	44,90	145,54	6 534,91
426	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	44,90	14,46	649,10
427	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. шпаклевка	m2	44,90	89,51	4 019,17
428	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,90	35,55	1 596,01
429	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2	44,90	6,74	302,84
430	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2	44,90	102,59	4 606,18

1	2	3	4	5	6	7
431	RMC13B	Invelitori cu falturi dese din tabla de cupru, inclusiv pazii, sorturi, imbracatul cosurilor, lucarnelor, tabacherelor	m2	7,00	2 293,91	16 057,39
		<i>Total</i>	lei			1 577 932,38
		Total Capitolul 9. Alta lucrari Inclusiv salariu				1 577 932,38 173 348,44

		Total	lei	12 998 736,60
		Fondul social si medicina asigurata	22,5 %	935 551,17
		Cheltueli de transport	6 %	528 090,50
		Total		14 462 378,27
		Cheltueli de regie	12 %	1 735 485,39
		Total		16 197 863,66
		Beneficiul	6 %	971 871,82
		Total		17 169 735,48
		TVA	20 %	3 433 947,10
		Total deviz: Inclusiv salariu	20 603 682,58	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala (restaurare) a
blocului vechi (Bloc A) al I.P.
L.T. "Gr. Asachi" din str.
Bucuresti. 64 sec. Centru mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

Reparatia constructii

Valoarea de deviz 20 603 682,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	316,9856	57,66	18 277,39
2.	6141120000000	Sablator	h-om	440,00	57,66	25 370,40
3.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	822,8291	57,66	47 444,33
4.	7122030012940	Pietrar	h-om	2 402,6295	57,66	138 535,62
5.	7122050013400	Zidar	h-om	1 596,5374	57,66	92 056,35
6.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	3 091,482	57,66	178 254,85
7.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22 824,458 2	57,66	1 316 058,2 6
8.	7123010010200	Betonist	h-om	185,9308	57,66	10 720,77
9.	7123020011140	Fierar beton	h-om	180,4883	57,66	10 406,96
10.	7124010010700	Dulgher	h-om	2 066,1406	57,66	119 133,67
11.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,70	57,66	155,68
12.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 831,47	57,66	105 602,56
13.	7132010010900	Faiantar	h-om	280,485	57,66	16 172,77
14.	7132030012600	Mozaicar	h-om	6 248,2754	57,66	360 275,56
15.	7132040012700	Parchetar	h-om	367,66	57,66	21 199,28
16.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	799,5484	57,66	46 101,96
17.	7136080025001	Montator	h-om	0,572	57,66	32,98
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6 132,3432	57,66	353 590,91
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	293,928	57,66	16 947,89
20.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	19,12	57,66	1 102,46
21.	7212030022700	Sudor	h-om	36,56	57,66	2 108,05
22.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	38,50	57,66	2 219,91
23.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	272,281	57,66	15 699,72
24.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	53,865	57,66	3 105,86
25.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	59,2515	57,66	3 416,44
26.	7422010060100	Timplar	h-om	14 227,679	57,66	820 367,97
27.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	405,1529	57,66	23 361,11
28.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6 135,4725	57,66	353 771,34
29.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,4538	57,66	2 793,85
30.	9310060019930	Muncitor	h-om	910,8702	57,66	52 520,77
31.	9312040019600	Sapator	h-om	20,801	57,66	1 199,39
		Total manopera				4 158 005,18

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,7117	5,00	3,56
2.	1411112205747	Praf de travertin	kg	131,7267	1,00	131,73
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,356	290,00	6 483,24
4.	1421102200227	Pietris	m3	0,0126	290,00	3,65
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,9341	290,00	1 140,90
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0	m3	0,0464	295,00	13,69

		mm				
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8869	295,00	556,65
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,2813	295,00	1 262,97
9.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0356	295,00	10,50
10.	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	8,00	295,00	2 360,00
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	534,5109	5,50	2 939,81
12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,90	6,00	59,40
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	3,0295	3 100,00	9 391,45
14.	2010102900900 s	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,11	3 500,00	385,00
15.	2010102900900-370	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,73	3 800,00	2 774,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,033	3 100,00	102,30
17.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0621	3 100,00	192,44
18.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,96	3 100,00	2 976,00
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,9779	3 100,00	3 031,49
20.	2010102904340 - 374	Dulapi de rasinoase - mina curenta pentru poz.374	m3	0,1548	10 100,00	1 563,48
21.	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0621	3 100,00	192,44
22.	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	1,4515	3 100,00	4 499,71
23.	2010102904540-368s	Dulapi de stejar poz 368	m3	2,6603	6 400,00	17 025,98
24.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,9275	3 100,00	2 875,25
25.	2010102906900 s	Rigle de rasinoase	m3	0,0275	3 250,00	89,38
26.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,96	3 100,00	2 976,00
27.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0213	3 100,00	66,14
28.	2010212946765	Pervaz din lemn H 90 mm	m	267,932	92,00	24 649,74
29.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	23 358,80	0,05	1 167,94
30.	2010237318750	Distantieri	buc	1 682,418	0,10	168,24
31.	2010407343982	Rumegus	kg	16,2035	11,00	178,24
32.	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толщ.15мм	m2	1 826,4015	85,00	155 244,13
33.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,384	3 102,00	1 191,17
34.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,30	179,00	590,70
35.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	6,8285	179,00	1 222,30
36.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	11,60	2 350,00	27 260,00
37.	2030112938000 F1.F2	Ferestre sau vitrine din lemn- F1.F2	m2	51,99	4 820,00	250 591,80
38.	2030112938000- F-01.F 9	Ferestre sau vitrine din lemn - F01.F9	m2	13,41	4 733,00	63 469,53
39.	2030112938000- F3,7,8	Ferestre sau vitrine din lemn- F3,7,8	m2	33,03	3 620,00	119 568,60
40.	2030112938000- F12	Ferestre sau vitrine din lemn - F12	m2	4,62	5 858,00	27 063,96
41.	2030112938000- F15	Ferestre sau vitrine din lemn- F15	m2	35,52	4 220,00	149 894,40
42.	2030112938000- F4,5,6,11,13,14	Ferestre sau vitrine din lemn- F4,5,6,11,13,14	m2	213,11	4 970,00	1 059 156,70
43.	2030112947600- 16	Glafuri pentru ferestre -Подоконная доска шир. 0,6м	m	106,80	1 280,00	136 704,00
44.	2030112947600- 17	Glafuri pentru ferestre -Подоконная доска шир. 0,8м	m	61,30	1 400,00	85 820,00
45.	2030112947600- 18	Glafuri pentru ferestre -Подоконная доска шир. 1м	m	13,80	1 540,00	21 252,00

46.	2030112947735-365	Plinte de stejar sau fag	m	22,542	90,00	2 028,78
47.	2030112948220	Pervaz pentru usi	m	1 162,392	17,00	19 760,66
48.	2030122940260	Parchet din stejar	m2	165,438	560,00	92 645,28
49.	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	1 516,0882	450,00	682 239,70
50.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	27,573	560,00	15 440,88
51.	2030122946765-399	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,818	85,00	154,53
52.	2030122946768	Plinte de lemn	m	1 544,9661	90,00	139 046,95
53.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	1 025,64	5,00	5 128,20
54.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	84,45	1,20	101,34
55.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4 680,00	0,45	2 106,00
56.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	2,00	100,00	200,00
57.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,167	16,50	2,75
58.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0231	16,50	0,38
59.	2320166200676	White spirit	kg	5,6493	28,00	158,18
60.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	7,4493	30,00	223,48
61.	2320187315789	Decofrol	kg	3,96	25,00	99,00
62.	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	4 660,78	29,37	136 887,11
63.	2320322600036	Hidroizolare bituminoasa	kg	498,236	29,37	14 633,19
64.	2320322600036-01	Hidroizolare bituminoasa	kg	54,74	29,37	1 607,71
65.	2320322600036-13	Hidroizolare bituminoasa	kg	692,376	29,37	20 335,08
66.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,336	9,80	3,29
67.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,224	22,00	4,93
68.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	654,7743	35,00	22 917,10
69.	2416306109913-165	Aracet DP Adeziv pentru parket	kg	118,17	140,00	16 543,80
70.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,62	96,00	443,52
71.	2416586105303-ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	924,435	10,75	9 937,68
72.	2416586105303-01	Amorsa-grund Betoncontact	kg	61,8885	18,00	1 113,99
73.	2416586105303-02	Amorsa-grund Amphisilan Tiefgrund	kg	367,41	31,60	11 610,16
74.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	19,10	24,00	458,40
75.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	3,822	65,00	248,43
76.	2430116100000-01	Email clorcauciuc-Hammerite	kg	7,878	85,00	669,63
77.	2430116103218-01	Vopsea de ulei orice culoare - "HAMMERITE"	kg	1,3356	85,00	113,53
78.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 782,816	21,90	39 043,67
79.	2430116103800-e	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	75,232	21,90	1 647,58
80.	2430116103800-01	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Vitarom	kg	1 388,16	21,90	30 400,70
81.	2430116103800-02	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Amphisilan NQG	kg	979,76	170,00	166 559,20
82.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,644	45,00	118,98
83.	2430126104999	Serlac natural	kg	0,9081	70,00	63,57
84.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,066	120,00	7,92
85.	2430217330973	Oclu galben special NI83-67	kg	1,15	35,00	40,25
86.	24302261000001	Fuga	kg	354,1218	15,00	5 311,83
87.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,21	38,00	197,98
88.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	5,85	20,00	117,00
89.	2430226101010-02	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	1 016,501	17,50	17 788,77
90.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	158,2432	17,50	2 769,26
91.	2430226101018	Grund sub adeziv de parchet	kg	187,7062	18,00	3 378,71

92.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,2952	17,00	73,02
93.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,3339	35,00	11,69
94.	2430226109307	Diluant decapant	kg	5,565	18,00	100,17
95.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,825	42,00	34,65
96.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	300,00	3,00	900,00
97.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	498,64	2,53	1 261,56
98.	2462106110443	Prenadez 400	kg	85,904	25,00	2 147,60
99.	2462106110516	Adeziv pentru parchet	kg	1 270,6263	92,00	116 897,62
100.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	14,1168	4,50	63,53
101.	2462106111000	Adeziv pentru lipire OSB	kg	73,632	3,61	265,81
102.	2513206621500	Banda de armare	m	70,584	1,20	84,70
103.	2513681-362	Подступенки	m	24,192	1 550,00	37 497,60
104.	25231467202038 3	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate- Sticla Duplex securizata	m2	13,86	2 650,00	36 729,00
105.	2551447335247	Praf de frecat	kg	156,5586	1,10	172,21
106.	2565663-368	(Panouri decorative din Lemn masiv-SCENA)	m2	6,50	6 000,00	39 000,00
107.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 200,00	6,50	14 300,00
108.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,116	710,00	1 502,36
109.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9 849,42	2,70	26 593,43
110.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,3142	3,63	59,22
111.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	745,2816	1,32	983,77
112.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	11,20	1,32	14,78
113.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 579,4415	1,32	2 084,86
114.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	168,843	3,50	590,95
115.	265214682-371	(Panouri decorative din Lemn masiv-SCENA, Element-2)	m2	47,00	2 700,00	126 900,00
116.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	938,952	2,50	2 347,38
117.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	9 105,7269	4,80	43 707,49
118.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	261,6075	1,66	434,27
119.	2653102100831	Amestec uscat	kg	76 316,510 8	2,30	175 527,97
120.	2653102100831-01	Amestec uscat-ceresit	kg	9 999,8208	2,30	22 999,59
121.	2653102100831-02	Amestec uscat-шпаклевка	kg	320,586	2,50	801,46
122.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	7 247,1208	3,60	26 089,63
123.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	26,883	125,00	3 360,38

124.	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1 047,6954	125,00	130 961,92
125.	2661112800800 casa scarii	Placi sau straihuri din marmura, (casa Scarii)	m2	61,7406	2 035,00	125 642,12
126.	2661112800800-336	Placi sau straihuri din marmura - trepte,scari	m2	32,3034	2 201,00	71 099,78
127.	26611128008000 -278 scol	Placi sau straihuri din granit pentru soclu	m2	339,966	1 548,00	526 267,37
128.	26611128008000 -41	Placi sau straihuri din marmura- Holl	m2	131,6922	1 696,00	223 349,97
129.	26611128008000 -337	Placi sau straihuri din marmura- contratrepte	m2	19,1102	1 606,00	30 691,00
130.	26611128008000 -340	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	26,2701	1 529,00	40 166,98
131.	26611128008000 -348	Placi sau straihuri din marmura -Scarii	m2	23,052	2 211,00	50 967,97
132.	26611128008000 -379	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra- мраморная плитка толщ. 30мм	m2	51,0408	2 057,00	104 990,93
133.	26611128008000 -380	Placi sau straihuri din marmura - gr.20mm	m2	21,1191	1 652,20	34 892,98
134.	26611128008000 -390	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra- мраморная плитка толщ. 30мм- trepte	m2	13,77	2 244,00	30 899,88
135.	26611128008000 -397	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra- мраморная плитка толщ. 30мм	m2	8,9964	2 211,00	19 891,04
136.	26611128008000 -398	Placi sau straihuri din marmura,	m2	6,6242	1 652,00	10 943,16
137.	26611128008000 -405	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra- мраморная плитка толщ. 30мм	m2	7,956	2 057,00	16 365,49
138.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	480,8964	66,00	31 739,16
139.	2662102700202-01	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm - gr.=12.5	buc	419,3358	66,00	27 676,16
140.	2662102700202-02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	961,7928	92,00	88 484,94
141.	2662102700202-Hidro	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm - gr.=12.5 Hidro	buc	9,546	78,00	744,59
142.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	37,0566	25,00	926,42
143.	2662106109860-166	Aracet EP 25 Ad- pentru Mocheta	kg	17,27	45,00	777,15
144.	2662106109860-173	Aracet EP 25 Ad- pentru Mocheta	kg	9,7284	45,00	437,78
145.	2662106110000	Mocheta	m2	128,856	110,00	14 174,16
146.	266310- B20	Beton B-20	m3	28,85	835,00	24 089,71
147.	26631021000-12.5	Beton clasa...(pt.informatie) B-12.5 /M150	m3	5,6947	760,00	4 327,99
148.	26631021000m-200	Beton clasa...(pt.informatie) M200	m3	3,7759	790,00	2 983,00
149.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0184	760,00	13,98
150.	2663102110000	Beton procurat din statii	m3	0,3121	770,00	240,33
151.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	76,3212	650,00	49 608,81
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,3854	650,00	2 200,54

152.	M 25					
153.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	3,1752	650,00	2 063,88
154.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	211,752	2,10	444,68
155.	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	1,5572	725,00	1 128,95
156.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	7,8868	650,00	5 126,45
157.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	12,6885	650,00	8 247,51
158.	2664102102002 M 100	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,9404	650,00	611,26
159.	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	4,8581	620,00	3 012,01
160.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	15,6436	670,00	10 481,19
161.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,7714	750,00	7 328,56
162.	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	132,7521	750,00	99 564,05
163.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4 225,284	2,50	10 563,21
164.	2666122800600-01	Element prefabricat - ФБС 24.4.8	buc	2,02	650,00	1 313,00
165.	26701122030-c	Placi tip faianta	m2	16,2645	110,00	1 789,10
166.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	54,768	110,00	6 024,48
167.	2670112203000 c	Placi tip faianta	m2	59,8605	110,00	6 584,66
168.	2670112204050-01	Placi PFL melaminate -Pereti despartitori WC	m2	44,088	865,00	38 136,12
169.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	798,1908	25,00	19 954,77
170.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,068	0,47	1,44
171.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5 318,873	5,00	26 594,36
172.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,132	25,00	3,30
173.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	28,1405	5,00	140,70
174.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 512,263	4,80	7 258,86
175.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	163,7369	6,25	1 023,36
176.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.45 gram	m2	4 794,9316	5,00	23 974,66
177.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	110,823	55,00	6 095,26
178.	2710403702960	Banda otel zincat	kg	4,704	17,00	79,97
179.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	6,1273	14,50	88,85
180.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	327,4875	14,50	4 748,57
	2710602000080	Armatura A1	kg	82,80	10,70	885,96

181.						
182.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	12,096	10,00	120,96
183.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	628,0482	10,00	6 280,48
184.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	28,0403	10,00	280,40
185.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	28,70	10,00	287,00
186.	2732103665059	Tabla de cupru 0,5 mm	kg	62,8425	210,00	13 196,92
187.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,4745	14,50	6,88
188.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,65	14,50	23,92
189.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	56,0806	14,50	813,17
190.	2743123549025-167	Baghete din aluminiu	m	77,8407	29,00	2 257,38
191.	2743123549025-289	Baghete din aluminiu	m	371,175	4,00	1 484,70
192.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	1,1172	500,00	558,60
193.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	3,195	14,50	46,33
194.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	47,45	15,00	711,75
195.	2811106301300 - balustr	Balustrada din fier forjat	kg	490,00	133,00	65 170,00
196.	2811106301300 S-Elicod	Constructii metalice (-Scara elicoidala (SA, PE-46.15))	kg	560,00	98,00	54 880,00
197.	2811236305701	Mina curenta	m	23,562	360,00	8 482,32
198.	2811236305701-384	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	32,7012	360,00	11 772,43
199.	2811236305701-394	Mina curenta	m	8,823	360,00	3 176,28
200.	2811236305701-402	Mina curenta	m	5,61	360,00	2 019,60
201.	2811236305701-409	Mina curenta	m	7,548	360,00	2 717,28
202.	2811236305701-414	Mina curenta pentru balustrada la scara elicoidala	m	14,382	1 850,00	26 606,70
203.	2811236309800- Balustrada	Balustrada din fier forjat	kg	264,40	133,00	35 165,20
204.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	3,60	14,00	50,40
205.	2811236832352	Burghiu widia	buc	34,335	45,00	1 545,08
206.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	9,60	45,00	432,00
207.	2812106306011-05	Usi exterioare duble gata confectionate-Usi interioare	m2	50,86	3 350,00	170 381,00
208.	2812106306011-06	Usi exterioare duble gata confectionate-Usi interioare	m2	163,49	3 350,00	547 691,50
209.	2812106306011-07	Usi exterioare duble gata confectionate-двери тамбурные	m2	77,33	6 100,00	471 713,00
	2812106306011-	Usi exterioare duble gata confectionate -	m2	50,20	2 750,00	138 050,00

210.	08	боковинки				
211.	2822115708000	Element de sustinere	buc	6 069,96	1,12	6 798,36
212.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4 350,138	28,00	121 803,86
213.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1 365,741	18,00	24 583,34
214.	2863146310900-9	Minere din tabla cromata	buc	12,00	650,00	7 800,00
215.	2873122000751	Piese forjate	kg	2,116	15,00	31,74
216.	2873122004	Plase sudate	kg	5 664,1406	12,00	67 969,69
217.	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	142,2304	640,00	91 027,46
218.	2873122005400-02	Granulit pentru betoane- керамзитобетон	m3	30,16	1 350,00	40 716,00
219.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	14,817	16,00	237,07
220.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	38,3108	15,00	574,66
221.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,1323	15,00	1,98
222.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,8933	38,00	109,94
223.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,775	38,00	219,45
224.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,25	5,00	26,25
225.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	46,40	1,20	55,68
226.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	9,90	2,10	20,79
227.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	13,37	5,00	66,85
228.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 565,804	0,45	1 154,61
229.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	227 623,50	0,10	22 762,35
230.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	101 166,00	0,10	10 116,60
231.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	44,20	0,25	11,05
232.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	46,00	0,25	11,50
233.	2874115837745	Suruburi	buc	544,86	0,25	136,22
234.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,90	0,70	6,93
235.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	13,37	2,00	26,74
236.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	46,40	0,30	13,92
237.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,80	3,00	8,40
238.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,80	1,10	3,08
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	46,40	0,30	13,92

239.						
240.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,165	0,25	0,04
241.	2874125883079	Saibe M 16	buc	13,37	2,00	26,74
242.	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	12,3475	15,00	185,21
243.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,8623	15,00	27,93
244.	2874145887001	Cuie cu cap conic tip al 4x100 OL 34 S 2111	kg	30,7692	15,00	461,54
245.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	3,8665	15,00	58,00
246.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	157,946	13,00	2 053,30
247.	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	30,175	15,00	452,62
248.	2875276305105	Conector	buc	22 458,852	2,50	56 147,13
249.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	20,09	15,00	301,35
250.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	397,992	1,00	397,99
251.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	25,80	5,50	141,90
252.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,113	5,50	6,12
253.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	11,50	5,50	63,25
254.	2952270007000-19	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor ЕНА 20-50	buc	127,00	965,00	122 555,00
255.	339 Гранит т-3	Glafuri гранит толщ. 30мм	м2	7,8336	1 958,00	15 338,19
256.	356	Mobilier individuala (cuier, rafturi)-poz.356	м2	20,80	7 580,00	157 664,00
257.	359	Balustrada din sticla duplex securizata BL-1.1,BL 1.2-1.2	м2	20,30	3 500,00	71 050,00
258.	4011106202741	Energie electrica	kw	175,2373	0,00	0,00
259.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	м3	63,2076	24,43	1 544,16
260.	4100126202818	Apa	м3	4,3314	24,43	105,82
261.	514111-355	Mobila - rafturi de camari din lemn	м2	22,2915	5 050,00	112 572,08
262.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	573,7145	5,50	3 155,43
		Total materiale de construcții				8 801 508,39

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,298	385,00	114,73
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,1648	45,00	367,42
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,0824	220,00	898,13
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	84,1122	35,00	2 943,93

5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	54,0339	35,00	1 891,19
6.	2922140007000	Macara	h-ut	12,528	223,00	2 793,75
7.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	2,1446	40,00	85,78
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	22,6598	29,00	657,13
9.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	26,00	35,00	910,00
10.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	6,54	30,00	196,20
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1 370,5171 3,4444	11,00 30,00	15 075,69 103,33
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	142,764	22,00	3 140,81
13.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1026	290,00	29,75
14.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0235	290,00	6,80
15.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	220,00	20,00	4 400,00
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,42	15,00	51,30
17.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	16,734	15,00	251,01
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	16,5183	25,00	412,96
19.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,012	25,00	0,30
20.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,775	80,00	462,00
21.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,7962	280,00	1 342,94
22.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,975	210,00	2 094,75
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,351	210,00	493,71
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0382	245,00	499,36
		Total utilaje de construcții				39 223,03

Total	lei	12 998 73 6,60
Fondul social si medicina asigurata	22,5 %	935 551,1 7
Cheltueli de transport	6 %	528 090,5 0
Total		14 462 37 8,27
Cheltueli de regie	12 %	1 735 485, 39
Total		16 197 86 3,66
Beneficiul	6 %	971 871,8 2
Total		17 169 73 5,48
TVA	20 %	3 433 947, 10

Total deviz: **20 603 68
2,58**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect Reparatia capitala (restaurare) a blocului **Investitor**
vechi (Bloc A) al I.P. L.T. "Gr. Asachi" din str.
Bucuresti. 64 sec. Centru mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Раздел Перегородки				
1	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			27 023,96
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	57,66	8 143,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	57,66	1 668,10
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	2,70	13 608,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	710,00	1 633,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	10,70	963,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	15,00	34,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 100,00	49,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	24,43	7,33
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	223,00	916,53
		<i>Total</i>	lei			24 862,04
2	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv Арматура над проемами	kg			11,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	57,66	1,67
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
		<i>Total</i>	lei			333,82
3		Экраны с/у				0,00
		<i>Total</i>	lei			
4	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire из HPL Compact- Pereti despartitori WC	m2			1 183,68
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0000	57,66	115,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 100,00	62,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	1,66	0,83
	2670112204050-01	Placi PFL melaminate -Pereti despartitori WC	m2	1,1000	865,00	953,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			47 347,31
		2. Capitolul 2. Usi				
5	RCsO30A	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10 mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 1-2 canaturi Двери	m2			3 682,59

1	2	3	4	5	6	7
		однопольные индивидуальные из дерева с имитацией под старину				
	7422010060100	Timplar	h-om	4,1700	57,66	240,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2812106306011-05	Usi exterioare duble gata confectionate- Usi interioare	m2	1,0000	3 350,00	3 350,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874145887001	Cuie cu cap conic tip al 4x100 OL 34 S 2111	kg	0,0900	15,00	1,35
	2030112948220	Pervaz pentru usi	m	3,4000	17,00	57,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			187 296,54
6	RCsO30A	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10 mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 1-2 canaturi Двери 2-хпольные индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2			3 682,59
	7422010060100	Timplar	h-om	4,1700	57,66	240,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2812106306011-06	Usi exterioare duble gata confectionate- Usi interioare	m2	1,0000	3 350,00	3 350,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874145887001	Cuie cu cap conic tip al 4x100 OL 34 S 2111	kg	0,0900	15,00	1,35
	2030112948220	Pervaz pentru usi	m	3,4000	17,00	57,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			602 066,67
7	RCsO30B	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10 mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 3-4 canaturi Двери тамбурные индивидуальные из дерева с имитацией под старину	m2			6 417,77
	7422010060100	Timplar	h-om	3,9500	57,66	227,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2812106306011-07	Usi exterioare duble gata confectionate- двери тамбурные	m2	1,0000	6 100,00	6 100,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874145887001	Cuie cu cap conic tip al 4x100 OL 34 S 2111	kg	0,0900	15,00	1,35
	2030112948220	Pervaz pentru usi	m	3,4000	17,00	57,80
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0500	15,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			496 286,31
8	RCsO30A	Montarea usilor din lemn, exterioare, duble, gata confectionate, avind pina la 10 mp, in unul pina la patru canaturi, din cherestea de rasinoase sau stejar in 1-2 canaturi Боковинки индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2			3 082,59
	7422010060100	Timplar	h-om	4,1700	57,66	240,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2812106306011-08	Usi exterioare duble gata confectionate - боковинки	m2	1,0000	2 750,00	2 750,00
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874145887001	Cuie cu cap conic tip al 4x100 OL 34 S 2111	kg	0,0900	15,00	1,35
	2030112948220	Pervaz pentru usi	m	3,4000	17,00	57,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			154 746,03
9	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri Хромированная ручка для входных дверей	buc			706,11
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2863146310900-9	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	650,00	650,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	38,00	0,76
		Total	lei			8 473,36
		3. Capitolul 3. Ferestre				
10	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime	m2			4 927,06

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv FO1, F9 Окна индивидуальные из дерева с имитацией под старину.				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	57,66	72,65
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1400	57,66	65,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030112938000- F-01.F 9	Ferestre sau vitrine din lemn - F01.F9	m2	1,0000	4 733,00	4 733,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	15,00	2,25
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7300	6,25	4,56
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,5700	55,00	31,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
		Total	lei			66 071,94
11	CK01B	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv F1. F2 Окна индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2			4 917,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7000	57,66	40,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0600	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2030112938000 F1.F2	Ferestre sau vitrine din lemn- F1.F2	m2	1,0000	4 820,00	4 820,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0600	15,00	0,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5800	6,25	3,62
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,3300	55,00	18,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
		Total	lei			255 679,18
12	CK01C	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F3,7,8 Окна индивидуальные из дерева с имитацией под старину.Окна индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2			3 695,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938000- F3,7,8	Ferestre sau vitrine din lemn- F3,7,8	m2	1,0000	3 620,00	3 620,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0450	15,00	0,68
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4300	6,25	2,69
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,3000	55,00	16,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			122 056,62
13	CK01B	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv F12 (закругленное) Окна индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2			5 955,85
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7000	57,66	40,36
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0600	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2030112938000- F12	Ferestre sau vitrine din lemn - F12	m2	1,0000	5 858,00	5 858,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0600	15,00	0,90
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5800	6,25	3,62
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,3300	55,00	18,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
		Total	lei			27 516,05
14	CK01C	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate	m2			5 045,33

1	2	3	4	5	6	7
		cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F4, 5, 6, 11, 13, 14 - Окна индивидуальные из дерева с имитацией под старину.				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938000-F4,5,6,11,13,14	Ferestre sau vitrine din lemn- F4,5,6,11,13,14	m2	1,0000	4 970,00	4 970,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0450	15,00	0,67
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4300	6,25	2,69
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,3000	55,00	16,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			1 075 209,45
15	CK01C	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp F15 - Окна индивидуальные из дерева с имитацией под старину.	m2			4 295,33
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938000-F15	Ferestre sau vitrine din lemn- F15	m2	1,0000	4 220,00	4 220,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0450	15,00	0,67
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4300	6,25	2,69
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,3000	55,00	16,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			152 569,99
16	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime, montate la ferestre din lemn Подоконная доска шир. 0,6м	m			1 299,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112947600-16	Glafuri pentru ferestre -Подоконная доска шир. 0,6м	m	1,0000	1 280,00	1 280,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			138 793,14
17	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime, montate la ferestre din lemn Подоконная доска шир. 0,8м	m			1 419,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112947600-17	Glafuri pentru ferestre -Подоконная доска шир. 0,8м	m	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			87 019,10
18	CK07A	Glafuri pina la 30 cm latime, montate la ferestre din lemn Подоконная доска шир. 1м	m			1 559,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112947600-18	Glafuri pentru ferestre -Подоконная доска шир. 1м	m	1,0000	1 540,00	1 540,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			21 521,95
19	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor EHA 20-50	buc			1 079,15
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952270007000-19	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor EHA 20-50	buc	1,0000	965,00	965,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	38,00	1,14
		Total	lei			137 052,51
		4. Capitolul 4. Раздел Pardosele				
20		Demisol				0,00
		Total	lei			
21		Tip 1				0,00
		Total	lei			
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betoncontact	m2			4,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-01	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			1 354,65
23	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastic (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatii, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastic - 1.7 kg/m2) -Hidrostop	m2			54,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,7000	29,37	49,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			15 721,35
24	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=2mm	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			25 917,94
25	CG56A1 K=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2			70,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	10,61
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	58,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,09
		Total	lei			-20 255,56
26	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			314,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			90 582,21
27		Parter				0,00
		Total	lei			

1	2	3	4	5	6	7
28		Tip 2				0,00
		Total	lei			
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			16 550,93
30	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			-5 603,07
31	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			12 664,71
32	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 80мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			15 479,89
33	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			5 111,47
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			16 550,93
35	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			22,15

1	2	3	4	5	6	7
		добавляется				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			5 603,07
36	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			8 411,63
37	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=2мм	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			22 765,62
38	CG56A1 K=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2			70,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	10,61
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	58,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,09
		Total	lei			-17 791,93
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			314,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			38 947,23
40	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			78,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			10 423,34
41	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straifurir(Лист 45,5- Hol)	m2			1 914,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,4500	57,66	141,27
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	26611128008000 -41	Placi sau straiuri din marmura- Holl	m2	1,0200	1 696,00	1 729,92
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50
		Total	lei			247 152,69
42		Tip 3				0,00
		Total	lei			
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			15 926,62
44	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			-5 391,71
45	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			11 858,77
46	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 50мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400- 01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			9 341,71
47	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			4 918,65
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			15 926,62
49	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			5 391,71
50	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Бр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			8 411,63
51	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=5mm	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			21 906,88
52	CG56A1 K=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2			43,97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	6,63
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,05
		Total	lei			-10 699,18
53	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			314,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			76 563,72
54	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			78,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			20 408,59
55		Tip 4				0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			
56	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Керамзитобетон	m3			1 506,63
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-02	Granulit pentru betoane- керамзитобетон	m3	1,0400	1 350,00	1 404,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			3 254,33
57	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			1 397,84
58	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			-583,99
59	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			1 040,81
60	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 50мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			822,01
61	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			431,69
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			1 397,84
63	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			473,22
64	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			637,40
65	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			314,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			6 719,81
66	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			78,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			1 808,02
67		Tip 5				0,00
		Total	lei			
68	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2cm	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			11 719,36
69	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			22,15

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			-3 967,41
70	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			8 726,09
71	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 40мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			16 409,45
72	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			3 619,32
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			11 719,36
74	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			3 967,41
75	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			5 343,43
76	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase,	m2			52,27

1	2	3	4	5	6	7
		acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatii, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice # 1.7 kg/m2) -Hidrostop				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,7000	29,37	49,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		Total	lei			9 360,59
77	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2			153,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толщ 15мм	m2	1,0500	85,00	89,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	11,00	0,44
		Total	lei			27 420,02
78	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incheierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept - Покрытие паркетом.	m2			690,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6070	57,66	35,00
	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	1,0500	450,00	474,86
	2462106110516	Adeziv pentru parchet	kg	0,8800	92,00	81,36
	2430226101018	Grund sub adeziv de parchet	kg	0,1300	18,00	2,35
	2030122946768	Plinte de lemn	m	1,0700	90,00	96,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0031	11,00	0,03
		Total	lei			123 635,80
79		Tip 6				0,00
		Total	lei			
80	TsC54B прим K=1,25 з	Strat de fundatie din piatra sparta C проливкой битумом толщ 100мм	m3			472,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	71,35
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,43	2,44
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
		Total	lei			798,35
81	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Бетон M 200 толщ 8см	m2			133,97
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26631021000m-200	Beton clasa...(pt.informatie) M200	m3	0,1025	790,00	80,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	11,00	1,10
		Total	lei			2 269,43
82	CG22A4 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga	m2			27,65

1	2	3	4	5	6	7
		sau se scade				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	11,53
	26631021000m-200	Beton clasa...(pt.informatie) M200	m3	0,0102	790,00	16,12
		Total	lei			-468,36
83	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			334,61
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			1 108,59
85	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			-375,30
86	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			825,44
87	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 96мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			1 252,22
88	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			342,36
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			65,44

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin Толщ 4см				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			1 108,59
90	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			375,30
91	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Бр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			505,40
92	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3мм	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			1 524,85
93	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2			61,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	9,28
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	51,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,08
		Total	lei			-1 042,75
94	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			314,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			5 329,30
95	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			78,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	100					
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			1 426,35
96		Tip 7				0,00
		Total	lei			
97	TsC54B прим K=1,25 з	Strat de fundatie din piatra sparta C проливкой битумом толщ 100мм	m3			472,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	71,35
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,43	2,44
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
		Total	lei			543,26
98	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Бетон М 200 толщ 8см	m2			133,97
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26631021000m-200	Beton clasa...(pt.informatie) M200	m3	0,1025	790,00	80,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	11,00	1,10
		Total	lei			1 546,00
99	CG22A4 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade	m2			27,04
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	11,53
	26631021000-12.5	Beton clasa...(pt.informatie) B-12.5 /M150	m3	0,0102	760,00	15,50
		Total	lei			-312,00
100	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			344,27
101	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			755,21
102	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			22,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			-255,67
103	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			562,31
104	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 96мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulat pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			852,74
105	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			233,23
106	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			755,21
107	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			255,67
108	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			344,27
109	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3мм	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			1 038,76
110	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2			61,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	9,28
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	51,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,08
		Total	lei			-710,35
111	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatie, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice # 1.7 kg/m2)-Hidrostop	m2			54,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,7000	29,37	49,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			630,10
112	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			314,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			3 630,46
113	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			78,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 m 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			971,80
114		Tip 8				0,00
		Total	lei			
115	TsC54B прим K=1,25 з	Strat de fundatie din piatra sparta C проливкой битумом толщ 100мм	m3			472,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	71,35
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,43	2,44
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
		Total	lei			6 920,63
116	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp	m2			134,55

1	2	3	4	5	6	7
		continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Бетон М 200 толщ 8см				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26631021000m-200	Beton clasa...(pt.informatie) M200	m3	0,1025	790,00	80,97
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	290,00	0,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	11,00	1,10
		Total	lei			1 578,27
117	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			4 372,41
118	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			9 589,88
119	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade исключается	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			-3 246,51
120	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			7 140,50
121	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 80мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			9 003,69
122	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			2 961,66
123	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3mm	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			13 190,75
124	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2			61,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	9,28
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	51,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,08
		Total	lei			-9 020,31
125	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatiei, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice -1.7 kg/m2) -Hidrostop	m2			109,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	9,23
	2320322600036	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,7000	29,37	99,86
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,12
		Total	lei			16 002,55
126	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толищ 15мм	m2			153,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толищ 15мм	m2	1,0500	85,00	89,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	11,00	0,44
		Total	lei			22 437,63
127	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incheierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept - Покрытие паркетом.	m2			690,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6070	57,66	35,00
	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	1,0500	450,00	474,86
	2462106110516	Adeziv pentru parchet	kg	0,8800	92,00	81,36
	2430226101018	Grund sub adeziv de parchet	kg	0,1300	18,00	2,35
	2030122946768	Plinte de lemn	m	1,0700	90,00	96,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0031	11,00	0,03
		Total	lei			101 170,37
128		Tip 9				0,00
		Total	lei			
129	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			26 326,01
130	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade исключается	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			-9 023,04
131	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			19 845,65
132	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Керамзитобетон V=(71.83+16.30)*0.28	m3			1 506,63
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-02	Granulit pentru betoane- керамзитобетон	m3	1,0400	1 350,00	1 404,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			37 183,69
133	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 80мм V=(407.28-71.73-16.30)*0.08	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			19 612,98
134	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			26 653,22
135	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			9 023,04
136	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			12 152,48
137	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=3mm	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			36 661,20
138	CG56A1 K=7	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2			61,56
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	9,28
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	51,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,08
		Total	lei			-25 070,24
139	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatiei, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice # 1.7 kg/m2)	m2			52,27
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2320322600036-13	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,7000	29,37	49,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Total	lei			21 288,68
140	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15mm	m2			153,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толщ.15mm	m2	1,0500	85,00	89,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	11,00	0,44
		Total	lei			62 361,08
141	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incheierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept - Покрытие паркетом.	m2			690,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6070	57,66	35,00
	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	1,0500	450,00	474,86
	2462106110516	Adeziv pentru parchet	kg	0,8800	92,00	81,36
	2430226101018	Grund sub adeziv de parchet	kg	0,1300	18,00	2,35
	2030122946768	Plinte de lemn	m	1,0700	90,00	96,78

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0031	30,00	0,09
		Total	lei			281 207,75
142		Полы etajul 1				0,00
		Total	lei			
143		Tip 3				0,00
		Total	lei			
144	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			17 093,53
145	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 50мм	m3			768,23
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			13 474,79
146	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			7 089,88
147	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			22 957,05
148	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			7 771,76
149	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			10 467,19
150	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=5mm	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			31 577,17
151	CG56A1 K=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2			43,97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	6,63
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	36,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,05
		Total	lei			-15 424,00
152	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			314,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			91 318,36
153	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			78,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			24 568,52
154	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straihuri (casa scarii)	m2			2 260,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,4500	57,66	141,27
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2661112800800 casa scarii	Placi sau straihuri din marmura, (casa Scarii)	m2	1,0200	2 035,00	2 075,70
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50
		Total	lei			136 801,43
155		Tip 4				0,00
		Total	lei			
156	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Керамзитобетон	m3			1 506,63
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83

1	2	3	4	5	6	7
	2873122005400-02	Granulit pentru betoane- керамзитобетон	m3	1,0400	1 350,00	1 404,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			3 254,33
157	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramică fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp	m			78,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	750,00	3,75
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramică	m	1,0200	25,00	25,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			1 721,81
158	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri și planșee, executat cu granulit, pe suprafețe orizontale sau înclinate până la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 50мм	m3			768,24
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			845,06
159	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de învelițoare de țiglă, plăci ondulate sau amprentate Пленка	m2			20,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentară polimerică	m2	1,1500	4,80	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			444,03
160	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin Толщ 4cm	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			1 437,76
161	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			486,73
162	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci Сетка 5 Bp 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			667,37
163	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de	m2			314,60

1	2	3	4	5	6	7
		16 m2				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700 - 125	Placi sau piscoturi de gresie pentru pardoseli	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			6 911,72
164		Tip 10 S=201.77+382.29+367.55=851.61				0,00
		Total	lei			
165	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		Total	lei			41 496,66
166	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			55 731,06
167	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Вр 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			25 410,38
168	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толищ 15мм	m2			153,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толищ 15мм	m2	1,0500	85,00	89,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	11,00	0,44
		Total	lei			130 395,12
169	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): inleierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept - Покрытие паркетом.	m2			690,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6070	57,66	35,00
	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	1,0500	450,00	474,86
	2462106110516	Adeziv pentru parchet	kg	0,8800	92,00	81,36
	2430226101018	Grund sub adeziv de parchet	kg	0,1300	18,00	2,35
	2030122946768	Plinte de lemn	m	1,0700	90,00	96,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0031	30,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			463 715,22
170	RCsK05E	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate cu parchet triplu stratificat lipit cu strat superior din stejar sau fag Устройство декоративного паркета(PE 46,1-46,2)	m2			903,89
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,9500	57,66	112,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet din stejar	m2	0,9000	560,00	509,04
	2010212946765	Pervaz din lemn H 90 mm	m	0,9000	92,00	83,63
	2416306109913-165	Aracet DP Adeziv pentru parket	kg	0,6500	140,00	91,91
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	560,00	84,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	35,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			162 699,66
171	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite (PE 46,13 p20)	m2			270,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	110,00	115,50
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	25,00	17,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	17,00	0,60
	2662106109860-166	Aracet EP 25 Ad- pentru Mocheta	kg	0,2200	45,00	9,90
	2010212946765	Pervaz din lemn H 90 mm	m	0,8500	92,00	78,20
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	0,47	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			21 268,61
172	RpCO50C	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu	m			52,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2743123549025-167	Baghete din aluminiu	m	1,0500	29,00	30,75
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			3 837,55
		5. Capitolul 5. Tip 11 (sub scena)				
173	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			2 153,75
174	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			2 893,85
175	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			1 319,41
176	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2			155,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толщ.15мм	m2	1,0500	85,00	89,25
	2462106111000	Adeziv pentru lipire OSB	kg	0,6000	3,61	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	11,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			6 866,58
177	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			270,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	110,00	115,50
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	25,00	17,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	17,00	0,60
	2662106109860-173	Aracet EP 25 Ad- pentru Mocheta	kg	0,2200	45,00	9,90
	2010212946765	Pervaz din lemn H 90 mm	m	0,8500	92,00	78,20
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	0,47	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			11 980,87
		6. Capitolul 6. Tip 5				
178	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 2см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		<i>Total</i>	lei			2 107,24
179	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade исключается	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 м 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			-713,38
180	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum изоляция - Hidrostop	m2			48,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	57,66	4,61
	23203226000	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,5000	29,37	44,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	35,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 569,02
181	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si	m3			768,22

1	2	3	4	5	6	7
		plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Термоизоляция полистеролбетон монолитным толщ 40мм				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			991,01
182	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Пленка	m2			32,57
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			1 048,77
183	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Толщ 4см	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			2 107,24
184	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	8,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,07
		Total	lei			713,38
185	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi Сетка 5 Bp 150*150	kg			14,21
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004	Plase sudate	kg	1,0100	12,00	12,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	223,00	0,13
		Total	lei			960,79
186	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm B=2мм	m2			90,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	22,00	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			2 898,47
187	CG56A1 K=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: исключается	m2			70,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	10,61
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,80	58,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	22,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,09
		Total	lei			-2 265,23
188	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in	m2			52,27

1	2	3	4	5	6	7
		terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastice (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatii, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastice - 1.7 kg/m2)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2320322600036-01	Hidroizolare bituminoasa	kg	1,7000	29,37	49,93
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		Total	lei			1 683,11
189	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толищ 15мм	m2			153,12
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толищ 15мм	m2	1,0500	85,00	89,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	11,00	0,44
		Total	lei			4 930,34
190	CG43B	Executarea acoperirii din scinduri de parchet cu multistrat pe suport existent (sapa nivelata, furnir sau PAAL): incheierea scindurilor pe toata suprafata asezarea sub un unghi drept - Покрытие паркетом.	m2			690,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6070	57,66	35,00
	2030122940265	Scinduri de parchet cu mai multe straturi	m2	1,0500	450,00	474,86
	2462106110516	Adeziv pentru parchet	kg	0,8800	92,00	81,36
	2430226101018	Grund sub adeziv de parchet	kg	0,1300	18,00	2,35
	2030122946768	Plinte de lemn	m	1,0700	90,00	96,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0031	30,00	0,09
		Total	lei			22 232,59
191		Tip 12 (balcon)				0,00
		Total	lei			
192	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			1 708,04
193	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade добавляется	m2			11,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2664102102010 M 100	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	750,00	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	11,00	0,03
		Total	lei			289,11
194	IzF11B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau	m3			768,23

1	2	3	4	5	6	7
		curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) mapelastic (Se exclude: Bitum pt. hidroizolatii, Carton bitumat, Filer de calcar saci S 539, Lemne de foc de rasinoase (deseuri), Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340, Topitor bitum de 500 l. Se include: mapelastic - 1.7 kg/m2)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	57,66	92,83
	2873122005400-01	Granulit pentru betoane- полистеролбетон	m3	1,0400	640,00	665,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	35,00	9,80
		Total	lei			16 977,94
195	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			291,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	125,00	128,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			7 609,04
		7. Capitolul 7. Раздел Финише incaperi				
196		Tavan demisol				0,00
		Total	lei			
197	CF04D	Tencuieli interioare driscuite, la bolti, arce si cupole din caramida sau beton, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 2 cm grosime totala	m2			110,27
	7122050013400	Zidar	h-om	1,3500	57,66	77,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102101000 M 25	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0180	650,00	11,70
	2664102102002 M 100	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	11,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		Total	lei			20 738,92
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Total	lei			680,34
199	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Водоэмульсионная покраска за 2 раза	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800 e	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
		Total	lei			8 134,08
200	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	22,00	0,43
		Total	lei			10 587,85
201	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) добавляется 2 раза	m2			43,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	35,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	11,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,70
		Total	lei			4 310,33
202	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj сетка	m2			24,73
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.45 грам	m2	1,1000	5,00	5,56
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	35,00	5,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		Total	lei			2 469,37
203	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Шпаклевка гипсокартона сухой смесью 2мм тип Ceresit	m2			106,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831-01	Amestec uscat-ceresit	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	22,00	0,43
		Total	lei			10 588,91
204	CF53B K=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) исключается 3 раза	m2			86,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	71,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	13,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	11,00	0,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	1,41
		Total	lei			-8 620,66
205	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		Total	lei			3 549,63
206	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			361,23
207	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			43,25

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Водоэмульсионная покраска за 2 раза				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
		Total	lei			4 318,31
208	RpCJ13B	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment- var marca 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10 pentru stratul vizibil Косметический ремонт	m2			112,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2600	57,66	72,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0100	650,00	6,50
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	670,00	4,02
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0080	620,00	4,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	35,00	0,09
		Total	lei			19 194,00
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			617,51
210	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			4,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,50	1,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
		Total	lei			820,85
211		Pacter				0,00
		Total	lei			
212	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat gr.=12.5	m2			218,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202- 01	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm -gr.=12.5	buc	0,3700	66,00	24,42
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	24,08
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,12	1,34
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,10
		Total	lei			247 929,92
213	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat gr.=12.5 (Для мокрых помещений)	m2			223,20
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202- Hidro	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm -gr.=12.5 Hidro	buc	0,3700	78,00	28,86
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	24,08
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,12	1,34
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,10
		Total	lei			5 758,58
214	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Шпаклевка сухой смесью гипсокартонных потолков толщ. 3мм	m2			106,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	22,00	0,43
		Total	lei			122 955,81
215	CF53B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Исключается 2 раза	m2			43,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	35,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	11,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,70
		Total	lei			-50 055,52
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Total	lei			4 194,44
217	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Vitarom"	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-01	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Vitarom	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			22 197,04
218	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			27 951,18
219		Etaj 1				0,00
		Total	lei			
220	CK50B K=2	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (из огнеопасного) 2 слоя	m2			456,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	265,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	21,91
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	5,77
	2662102700202-02	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	92,00	68,08
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	48,16
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	9,72

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	9,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,12	2,69
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	22,20
		Total	lei			593 661,14
221	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			218,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	66,00	24,42
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	24,08
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,12	1,34
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,10
		Total	lei			279 757,36
222	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat для мокрых помещений	m2			218,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	66,00	24,42
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	24,08
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,12	1,34
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,50	11,10
		Total	lei			4 569,90
223	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Шпаклевка сухой смесью гипсокартонных потолков толщ. 3мм	m2			106,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	22,00	0,43
		Total	lei			137 819,09
224	CF53B K=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Исключается 3 раза	m2			86,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	71,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	13,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	11,00	0,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	1,41
		Total	lei			-112 212,78
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Total	lei			4 701,48
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			43,40

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual "Vitarom"				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-01	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Vitarom	kg	0,4000	21,90	8,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,66	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
		Total	lei			28 753,19
227	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			27 555,47
228		Pereti				0,00
		Total	lei			
229		Demisol				0,00
		Total	lei			
230	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			82,86
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	650,00	10,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	11,00	0,02
		Total	lei			35 597,54
231	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		Total	lei			37 838,18
232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			1 553,95
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			18 578,91
234	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.tip Cerezit	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		Total	lei			18 016,21
235	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			34,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	11,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,13
		Total	lei			7 115,12
236	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj cerka	m2			24,73
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.45 грам	m2	1,1000	5,00	5,56
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	35,00	5,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		Total	lei			2 469,37
237	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Ceresit	m2			34,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831-01	Amestec uscat-ceresit	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	11,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,13
		Total	lei			7 115,12
238	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		Total	lei			7 270,24
239	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			739,85
240	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			8 845,51
241	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betoncontact	m2			4,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-01	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			72,87
242	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			82,86
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	650,00	10,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	11,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 283,56
243	CF02A5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime исключается	m2			48,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	33,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	8,07
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	6,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	11,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			-743,86
244	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			273,52
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26701122030-c	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,43	0,20
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,53	10,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			4 236,78
245	RpCJ13B	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10 pentru stratul vizibil Косметический ремонт	m2			112,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2600	57,66	72,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0100	650,00	6,50
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	670,00	4,02
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0080	620,00	4,96
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	35,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			44 133,83
246	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			34 529,68
247	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			4,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,50	1,05
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,43	0,05
		Total	lei			1 885,40
248		Peretii parter.				0,00
		Total	lei			
249	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		Total	lei			189 131,04
250	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			34,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	11,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,13
		Total	lei			74 693,28
251	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj цетка	m2			24,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.45 грам	m2	1,1000	5,00	5,56
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	35,00	5,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	24,43	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Total	lei			53 116,11
252	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Ceresit	m2			17,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2653102100831-01	Amestec uscat-ceresit	kg	1,4300	2,30	3,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	11,00	0,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,07
		Total	lei			37 346,64
253	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		Total	lei			76 321,68
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,62

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor Грунтовка потолков				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			7 766,78
255	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Vitarom"	m2			43,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-01	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Vitarom	kg	0,4000	21,90	8,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,66	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			43 405,25
256	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			51 478,96
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betoncontact	m2			4,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-01	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			268,22
258	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			82,99
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	650,00	10,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	11,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		Total	lei			4 731,21
259	CF02A5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosimen Исключается	m2			48,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	33,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	8,07
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	6,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	11,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,07
		Total	lei			-2 742,00
260	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			273,52

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000 c	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,43	0,20
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,53	10,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			15 593,17
261	RpCJ13B	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10 pentru stratul vizibil Косметический ремонт	m2			130,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2600	57,66	72,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,6100	1,32	4,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5400	1,66	4,22
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	295,00	8,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0075	24,43	0,18
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0100	650,00	6,50
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	670,00	4,02
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0080	620,00	4,96
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	35,00	0,09
		Total	lei			5 818,28
262	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			87,29
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	650,00	10,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,32	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,43	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	11,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		Total	lei			1 448,21
263		Etajul 1				0,00
		Total	lei			
264	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		Total	lei			173 445,58
265	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			34,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	11,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,13
		Total	lei			68 498,64

1	2	3	4	5	6	7
266	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj cerka	m2			24,73
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.45 грам	m2	1,1000	5,00	5,56
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	35,00	5,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		Total	lei			48 696,38
267	CF51B K=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Ceresit	m2			34,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831-01	Amestec uscat-ceresit	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	11,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,13
		Total	lei			68 498,64
268	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		Total	lei			69 991,99
269	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Vitarom"	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-01	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici -Vitarom	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			55 930,48
270	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			33 973,89
271	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. S=80.80+38.92=119.72	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		Total	lei			10 545,65
272	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardosele- Betoncontact	m2			4,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-01	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			245,41

1	2	3	4	5	6	7
273	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			87,15
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	3,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	650,00	10,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,32	4,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	11,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
		Total	lei			4 545,59
274	CF02A5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosimen Исключается	m2			50,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	33,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	8,07
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	650,00	6,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,32	2,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	11,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,08
		Total	lei			-2 614,76
275	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			274,04
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,32	0,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,43	0,20
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,53	10,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	11,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		Total	lei			14 294,17
276		Откосы				0,00
		Total	lei			
277	RpCJ06C k=1.43	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime Откосы окон и дверей внутренних (шириной до 50)	m			75,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	42,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	27,21
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	650,00	6,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,08
		Total	lei			70 342,65
278	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Затирка сухо смесью 3мм	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			40 848,97
279	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) исключается 2 раза	m2			34,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,30	6,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	11,00	0,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	22,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			-16 132,43
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Грунтовка потолков	m2			3,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303 ex	Amorsa-grund tip Cerezit	kg	0,1500	10,75	1,61
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		<i>Total</i>	lei			1 677,49
281	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,90	8,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
		<i>Total</i>	lei			20 055,83
282	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			45,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 100,00	0,93
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 100,00	0,93
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 102,00	0,37
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	45,00	0,14
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	29,00	0,17
		<i>Total</i>	lei			18 177,14
		8. Capitolul 8. Finisare Fasadelor				
283	RCsM07A	Buciardarea suprafetelor placate din mozaic turnat pe loc, la pereti, stilpi si orice alte elemente profilate Насечка (soclu)	m2			140,37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,4600	57,66	84,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	24,43	0,07
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	6,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			46 321,14
284	CH11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv Облицовка гранитной плиткой	m2			2 011,09

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	57,66	340,19
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	650,00	22,98
	26611128008000 -278 scol	Placi sau strafuri din granit pentru soclu	m2	1,0200	1 548,00	1 594,75
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,10	0,42
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		Total	lei			663 659,76
285	IzA13A	Curatirea prin sablare a suprafetelor interioare de beton la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2			27,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
	6141120000000	Sablator	h-om	0,2200	57,66	12,69
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0040	295,00	1,18
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0010	100,00	0,10
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,3400	0,45	1,05
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,1100	20,00	2,20
		Total	lei			55 194,00
286	RpCJ25C	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in asize, cu rosturi desenate	m2			169,79
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	650,00	16,90
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	670,00	4,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,00	0,10
		Total	lei			62 923,35
287	RpCJ25B	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in fisii, pina la 70 cm latime	m2			187,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,6200	57,66	151,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	650,00	16,90
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	670,00	4,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,00	0,10
		Total	lei			304 837,61
288	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,46
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010-02	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,50	7,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			28 913,40
289	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		Total	lei			176 171,84
290	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,50	7,15
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
		Total	lei			38 264,00
291	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,52
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		Total	lei			71 043,28
292	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2			6,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-02	Amorsa-grund Amphisilan Tiefgrund	kg	0,1500	31,60	4,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			13 489,60
293	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2			102,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-02	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Amphisilan NQG	kg	0,4000	170,00	68,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			204 976,00
294	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			53,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	650,00	4,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
		Total	lei			34 389,66
295	RpCO50C	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu	m			25,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2743123549025-289	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,00	4,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			9 019,57
296	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (откосы)	m2			14,46
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010-02	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,50	7,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			4 604,46
297	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			28 055,37
298	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			11 321,42
299	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2			6,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-02	Amorsa-grund Amphisilan Tiefgrund	kg	0,1500	31,60	4,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			2 148,22
300	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2			102,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-02	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Amphisilan NQG	kg	0,4000	170,00	68,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			32 642,43
301	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			45,79
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	3 100,00	0,93
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	3 100,00	0,93
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 102,00	0,37
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	45,00	0,14
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	29,00	0,17
		<i>Total</i>	lei			128 338,83
302	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (боясины)	m2			7,99
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,50	1,65
		<i>Total</i>	lei			687,36
303	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,46
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010-02	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,50	7,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 243,28
304	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			7 575,40
305	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 056,97
306	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2			6,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-02	Amorsa-grund Amphisilan Tiefgrund	kg	0,1500	31,60	4,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			580,05
307	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2			102,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-02	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Amphisilan NQG	kg	0,4000	170,00	68,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			8 813,97
		9. Capitolul 9. Alta lucrari				
308		Ascensor (CBA, PE-32)				0,00
		<i>Total</i>	lei			
309	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,75
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,75
		<i>Total</i>	lei			1 199,39
310	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			52,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	57,66	49,59
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,43	2,44
		<i>Total</i>	lei			317,38
311	RpCB02E	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Бетон подготовка B7,5	m3			1 120,23
	7123010010200	Betonist	h-om	3,3000	57,66	190,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2663102110000	Beton procurat din statii	m3	1,0250	770,00	801,09
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			336,07

1	2	3	4	5	6	7
312	RpCB03C	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stlpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Фундамент, B20	m3			1 357,83
	7123010010200	Betonist	h-om	5,6400	57,66	325,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	57,66	104,36
	266310- B20	Beton B-20	m3	1,0250	835,00	877,27
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		Total	lei			1 222,05
313	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2			72,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	57,66	29,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	15,00	0,46
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,00	3,65
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	179,00	19,99
	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	29,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			234,32
314	RpCD01A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			17,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,66	2,48
	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
		Total	lei			52,46
315	RpCD02A1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			13,06
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0390	57,66	2,25
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	40,00	0,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	280,00	0,28
		Total	lei			121,49
316	CP50A	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate 0,5 t. Монтаж блоков ФБС 24.4.8	buc			737,48
	7136080025001	Montator	h-om	0,2860	57,66	16,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0203	57,66	1,17
	2666122800600-01	Element prefabricat - ФБС 24.4.8	buc	1,0100	650,00	656,50
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	760,00	6,99
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0093	750,00	6,98
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 100,00	0,31
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	5,6000	1,32	7,39
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0178	295,00	5,25
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	290,00	1,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	24,43	0,73
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0060	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 474,97
317	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Балки B20	m3			1 309,16
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310- B20	Beton B-20	m3	1,0250	835,00	872,99
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			16 731,08
318	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2			72,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	57,66	29,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	15,00	0,46
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,00	3,65
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	179,00	19,99
	2010102904420	Dulap rasinos tiv cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	29,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			1 113,74
319	RpCD01C	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.	kg			17,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0450	57,66	2,59
	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 951,73
320	RpCD02C1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			13,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0410	57,66	2,36
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2940340004000	Masina de fasonat oțel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	40,00	0,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	280,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			2 262,98
321	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Перекрытия, B20	m3			1 309,16
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310- B20	Beton B-20	m3	1,0250	835,00	872,99
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			1 649,54
322	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile,	m2			72,32

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	57,66	29,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	15,00	0,46
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,00	3,65
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	179,00	19,99
	2010102904420	Dulap rasilos tivt cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	29,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			405,00
323	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R Поддержка	buc			35,33
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	14,00	5,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,55
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	223,00	2,23
		Total	lei			317,94
324	RpCD01C	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi, etc.	kg			17,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0450	57,66	2,59
	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
		Total	lei			108,43
325	RpCD02C1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			13,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0410	57,66	2,36
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	40,00	0,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0010	280,00	0,28
		Total	lei			1 276,79
326	RpCB04D	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii Стойки CM1, B20	m3			1 309,16
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310- B20	Beton B-20	m3	1,0250	835,00	872,99
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		Total	lei			11 520,62
327	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2			72,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	57,66	29,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	15,00	0,46
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,00	3,65
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	179,00	19,99
	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	29,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			1 222,23
328	RpCD01C	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru planșee drepte, stîlpi, grinzi, etc.	kg			17,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0450	57,66	2,59
	2710602000078	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
	2746133803142	Sîrma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
		Total	lei			3 266,97
329	RpCD02C1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru planșee drepte, stîlpi, grinzi etc.	kg			13,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0410	57,66	2,36
	2710602000510	Oțel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2710503803116	Sîrma neagră moale D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2940340004000	Mășină de fasonat oțel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	40,00	0,14
	3410520001373	Automăcară 5 tf	h-ut	0,0010	280,00	0,28
		Total	lei			1 871,43
330	CD50A	Zidărie din cărămidă simplă, format 250 x 120 x 65 la pereți exteriori cu înălțimea pînă la 4 m	m3			1 632,66
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	57,66	258,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	57,66	53,05
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	2,70	1 063,80
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidărie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	650,00	156,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 100,00	1,55
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,4400	24,43	10,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	223,00	89,20
		Total	lei			21 600,14
331	RpCB04D	Beton armat turnat în stîlpi, nervuri, plăci, podeste, scări, ziduri de sprijin, cîșineți din beton armat, planșee, diafragme, rampe de scară etc., la clădiri existente preparat cu betoniera pe santier și turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din stații Ж/б стены, B20	m3			1 312,15
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3800	57,66	252,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	57,66	132,62
	266310- B20	Beton B-20	m3	1,0250	835,00	872,99
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1200	24,43	2,99
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automăcară 5 tf	h-ut	0,1500	280,00	42,00
		Total	lei			5 051,78
332	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri reutilizabile, confecționate din placaj, exclusiv susținerile, pentru beton armat, la completări sau refaceri la construcții existente, în pereți și plăci, cu placaj de 15 mm	m2			72,32
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	57,66	29,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	15,00	0,46
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	30,00	3,65

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	179,00	19,99
	2010102904420	Dulap rasilos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 100,00	3,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	29,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			1 447,87
333	RpCD01C	Armături din oțel-beton OB 37, cu diam de pînă la 8 mm inclusiv, fasonate în ateliere de șantier, fasonarea armăturilor pentru planșee drepte, stîlpi, grinzi, etc.	kg			17,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0450	57,66	2,59
	2710602000078	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
	2746133803142	Sîrma moale obișnuită D=1,25 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
		Total	lei			243,96
334	RpCD02C1	Armături din oțel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în ateliere de șantier, fasonarea armăturilor pentru planșee drepte, stîlpi, grinzi etc.	kg			13,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0410	57,66	2,36
	2710602000510	Oțel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2710503803116	Sîrma neagră moale D=1 mm	kg	0,0100	14,50	0,14
	2940340004000	Mășină de fasonat oțel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	40,00	0,14
	3410520001373	Automăcară 5 tf	h-ut	0,0010	280,00	0,28
		Total	lei			2 541,45
335		РЕМОНТ ВХОДОВ SC 08.9.10.11				0,00
		Total	lei			
336	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			74,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	57,66	32,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		Total	lei			2 375,50
337	RCsB21A	Forarea mecanică a gurilor cu diametrul de 5 cm, în elementele de beton, avînd grosimea de pînă la 20 cm	buc			22,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	57,66	6,92
	4011106202741	Energie electrică	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu vidia	buc	0,3000	45,00	14,18
	2940520007609	Mășină de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	30,00	1,80
		Total	lei			1 762,86
338	RCsU07C	Matarea golurilor în planșee, cu mortar de ciment, după instalatii	buc			47,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,32	0,50
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	24,43	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Total	lei			3 684,16
339	CL10C	Scări, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pană cu zăbrele, bare și construcții metalice de susținere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate în subansambluri gata confecționate, la înălțimi pînă la 35 m, cu greutatea pînă la 0,150 t, asamblate prin sudură -(Balustrada din fier forjat)	t			140 570,12
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	57,66	1 715,38
	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	8,5000	57,66	490,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	57,66	245,05
	2811106301300 -	Balustrada din fier forjat	kg	1 000,0000	133,00	133 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	balustr					
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	38,00	209,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	5,00	25,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	80,00	440,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	210,00	1 995,00
		Total	lei			36 548,23
340	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 039,42
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	65,00	507,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		Total	lei			270,25
341	CH05C	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea si montarea minii curente executata pe santier	m			599,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	3,3500	57,66	193,16
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	3 100,00	18,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	28,00	0,84
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,25	1,50
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	70,00	0,70
	2811236305701	Mina curenta	m	1,0200	360,00	367,20
		Total	lei			13 843,80
342	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straiuri Облицовка гранитом ступеней и площадок	m2			2 429,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,4500	57,66	141,27
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	2661112800800-336	Placi sau straiuri din marmura - trepte,scari	m2	1,0200	2 201,00	2 245,02
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
		Total	lei			76 947,96
343	CH11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv проступене толщ. 2см	m2			2 091,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8500	57,66	49,01
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,8500	57,66	337,31
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0350	725,00	25,63
	2661112800800-337	Placi sau straiuri din marmura- contratrepte	m2	1,0200	1 606,00	1 654,50
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	24,43	0,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,32	16,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	3,63	1,47
	2551447335247	Praf de freat	kg	0,3800	1,10	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		Total	lei			14 198,41
344	CI13A	Elemente liniare drepte din materiale speciale (marmura, travertin sau piatra), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar de ciment var M 100-T (подоконники)	m			167,72
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,2000	57,66	126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	1,7000	15,00	25,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,8000	1,32	2,38
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0040	650,00	2,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	295,00	1,18
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,1500	1,10	0,17
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,1200	1,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,43	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			2 977,08
345	цена	Стоимость материала гранита толщ. 30мм	m2			1 997,16
	339 Гранит т-3	Glafuri гранит толщ. 30мм	m2	1,0200	1 958,00	1 997,16
		Total	lei			15 338,19
346	CI11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv Стен входа	m2			1 993,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8500	57,66	49,01
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,8500	57,66	337,31
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0350	725,00	25,63
	26611128008000-340	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	1 529,00	1 575,18
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,10	0,42
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		Total	lei			50 841,71
347		Fragment 15 (PE 42)				0,00
		Total	lei			
348	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
		Total	lei			319,06
349	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	lei			505,62
350	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			63,21
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	245,00	63,21
		Total	lei			499,36
351	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (B12,5)	m3			1 911,56

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26631021000-12.5	Beton clasa...(pt.informatie) B-12.5 /M150	m3	1,0250	760,00	790,68
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,32	365,77
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	295,00	221,57
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	290,00	200,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	24,43	7,19
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	290,00	5,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,50
		Total	lei			10 895,91
352	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			93,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,25	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,70	0,21
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,10	0,63
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,00	0,38
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	179,00	17,90
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 100,00	4,65
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
		Total	lei			3 072,90
353	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			455,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	290,00	333,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	220,00	46,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
		Total	lei			888,59
354	CG19A	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu straiufuri Облицовка гранитом ступеней и площадок толщ 3см	m2			2 439,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,4500	57,66	141,27
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	26611128008000-348	Placi sau straiufuri din marmura -Scarii	m2	1,0200	2 211,00	2 255,22
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
		Total	lei			55 134,51
355	CH11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv проступене толщ. 2см	m2			2 091,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8500	57,66	49,01
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,8500	57,66	337,31
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0350	725,00	25,63
	26611128008000-337	Placi sau straiufuri din marmura- contratrepte	m2	1,0200	1 606,00	1 654,50
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	24,43	0,49

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,32	16,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	3,63	1,47
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,10	0,42
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		Total	lei			12 964,68
356	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			22,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	57,66	6,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	45,00	14,18
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	30,00	1,80
		Total	lei			732,61
357	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			47,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	1,32	0,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	295,00	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,43	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Total	lei			1 531,08
358	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura -(Balistruada din fier forjat)	t			140 570,09
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	57,66	1 715,39
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	57,66	490,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	57,66	245,06
	2811106301300 - balustr	Balustrada din fier forjat	kg	1 000,0000	133,00	133 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	38,00	209,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	5,00	25,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	80,00	440,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	210,00	1 995,00
		Total	lei			32 331,12
359	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 039,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	65,00	507,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		Total	lei			239,06
360		Holl (PE 44.1-44-)				0,00
		Total	lei			
361	CK31C прим	Rafturi de camari, montate pe suport din lemn sau metal, late de 30 cm,executate din scinduri de rasinoase geluite pe suporti din dulapi de rasinoase (Mobila - rafturi de camari din lemn)	m2			5 427,73
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2200	57,66	12,69

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6100	57,66	92,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	514111-355	Mobila - rafturi de camari din lemn	m2	1,0000	5 050,00	5 302,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11
		Total	lei			115 230,76
362	Arboris-cjm	изготовление мебели по инд эскизам (Cuier -)	m2			7 580,00
	356	Mobilier individuala (cuier, rafturi)-poz.356	m2	1,0000	7 580,00	7 580,00
		Total	lei			157 664,00
363		Стеклянные козырьки				0,00
		Total	lei			
364	СК29В прим	Tavane suspendate din panouri prefabricate din fibra de sticla intarita cu rasini Монтаж -	m2			86,66
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	11,00	0,16
		Total	lei			1 759,10
365	Фирма	Balustrada din sticla duplex securizata BL-1.1,BL 1.2-1.2	m2			3 500,00
	359	Balustrada din sticla duplex securizata BL-1.1,BL 1.2-1.2	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
		Total	lei			71 050,00
366		PE 46,1, 46, 13 (S1)				0,00
		Total	lei			
367	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Каркас под ступени	m3			5 882,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900 s	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2010102906900 s	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 250,00	812,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	5,00	17,50
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	24,00	120,00
		Total	lei			647,08
368	CH09A	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, trepte si contratrepte din lemn S=1.1+3.1+0.9=m2 (подступенки)	m			2 050,04
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2500	57,66	14,42
	7422010060100	Timplar	h-om	3,3000	57,66	190,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2513681-362	Подступенки	m	1,0000	1 550,00	1 627,50
	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	0,0600	3 100,00	195,30
	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	0,5000	10,00	5,25
		Total	lei			47 232,94
369		PE 46-2				0,00
		Total	lei			
370	CK17B	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de stejar, in tablii si frizuri sau lamele Finisare S=42.1+6.1+4.1+1.7=53.10	m2			575,12
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,6000	57,66	34,60
	7422010060100	Timplar	h-om	3,1500	57,66	181,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2010102904540-368s	Dulapi de stejar poz 368	m3	0,0500	6 400,00	320,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,66	0,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	11,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			30 538,83
371	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti Плинтус	m			135,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,25	0,50
	2030112947735-365	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	90,00	91,80
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,20	2,40
		Total	lei			2 984,87
372		примечание отделка полов учтена в р Полы				0,00
		Total	lei			
373		PE46..8 Detaliu 1				0,00
		Total	lei			
374	RpCO46A	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din cherestea de rasinoase, in lamele (panouri decorative din Lemn masiv-SCENA)	m2			6 240,07
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5900	57,66	207,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2565663-368	(Panouri decorative din Lemn masiv-SCENA)	m2	1,0000	6 000,00	6 000,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	29,00	0,72
		Total	lei			40 560,47
375		PE 46.13				0,00
		Total	lei			
376	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Каркас	m3			6 145,03
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900-370	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	3 800,00	3 800,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 100,00	775,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	5,00	17,50
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	24,00	120,00
		Total	lei			4 485,87
377	RpCO46A	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din cherestea de rasinoase, in lamele (Panouri decorative din Lemn masiv-SCENA, Element-2)	m2			2 940,07
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5900	57,66	207,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	265214682-371	(Panouri decorative din Lemn masiv-SCENA, Element-2)	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	29,00	0,72
		Total	lei			138 183,41
378	RpCO46A прим	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din cherestea de rasinoase, in lamele Декоративное пано из дуба	m2			257,74
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5900	57,66	207,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,25	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0800	35,00	2,80
	2430217330973	Oclu galben special NI83-67	kg	0,1000	35,00	3,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,66	0,66
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	3,5000	1,20	4,20
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0250	29,00	0,72
		Total	lei			2 963,97
379	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) Обшивка г/п	m2			84,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	4,50	1,84
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	1,20	2,45
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	25,00	26,77
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	2,10	12,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	11,00	0,02
		Total	lei			2 916,61
380	CH05A	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, confectionarea minii. Поручень п 1	m			147,09
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2000	57,66	69,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2010102904340 - 374	Dulapi de rasinoase - mina curenta pentru poz.374	m3	0,0060	10 100,00	60,60
		Total	lei			3 794,92
381		Каркас под полы Spectator PE 6.13 p.17. 18				0,00
		Total	lei			
382	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Каркас	m3			5 445,02
	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	3 100,00	3 100,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 100,00	775,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	15,00	75,00
	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	5,00	17,50
	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	2,00	7,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	24,00	120,00
		Total	lei			16 226,16
383	CG34B	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL OSB толщ 15мм	m2			155,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	20201429246-15	Fisii tip DECOMEL- OSB толщ.15мм	m2	1,0500	85,00	89,25
	2462106111000	Adeziv pentru lipire OSB	kg	0,6000	3,61	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	11,00	0,44
		Total	lei			12 189,64
384		Лестница SC1				0,00
		Total	lei			
385	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai	m2			2 305,86

1	2	3	4	5	6	7
		mici sau egale cu 16 mp, cu straifuri Мраморная плитка толщ 30мм				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	57,66	19,60
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,8100	57,66	162,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	26611128008000-379	Placi sau straifuri din marmura, travertin, piatra- мраморная плитка толщ. 30мм	m2	1,0200	2 057,00	2 098,14
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50
		Total	lei			115 385,44
386	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostiute cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv мраморная плитка толщ 20 мм	m2			2 118,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	57,66	340,19
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	650,00	22,98
	26611128008000-380	Placi sau straifuri din marmura - gr.20mm	m2	1,0200	1 652,20	1 702,10
	2875275891519	Cramioane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,10	0,42
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		Total	lei			43 427,96
387	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant- в1 и в2	m2			24,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	18,00	9,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,50	2,20
		Total	lei			272,26
388	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea "HAMMERITE"	m2			90,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	35,00	1,05
	2430116103218-01	Vopsea de ulei orice culoare - "HAMMERITE"	kg	0,1200	85,00	10,20
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	16,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,50	0,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,50	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			1 012,62
389	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu sticla duplex securizata	m2			2 861,52
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	252314672020383	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate- Sticla Duplex securizata	m2	1,0500	2 650,00	2 782,50
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	25,00	0,25
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	96,00	33,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	385,00	1,93
		Total	lei			37 772,06
390	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m			436,55
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	57,66	66,31

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	28,00	0,84
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,25	1,50
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	70,00	0,70
	2811236305701-384	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	1,0200	360,00	367,20
		Total	lei			13 995,76
391	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			66,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,50	1,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			7,29
392	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton крепление поручня	kg			27,52
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,50	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	15,00	15,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			1 305,75
393	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare -Balustrada din fier forjat	kg			145,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800-Balustrada	Balustrada din fier forjat	kg	1,0000	133,00	133,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			6 354,64
394	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t			1 195,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000-01	Email clorcauciuc-Hammerite	kg	7,8000	85,00	663,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		Total	lei			59,77
395		Лестница SC (SA, PE-25.1-25.4)				0,00
		Total	lei			
396	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu straifuri мраморная плитка толщ 30мм	m2			2 496,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	57,66	19,60
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,8100	57,66	162,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75

1	2	3	4	5	6	7
	26611128008000-390	Placi sau straiufuri din marmura, travertin, piatra-мраморная плитка толщ. 30мм- trepte	m2	1,0200	2 244,00	2 288,88
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50
		Total	lei			33 704,15
397	CH11C2	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv проступене толщ. 2см	m2			2 091,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8500	57,66	49,01
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,8500	57,66	337,31
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0350	725,00	25,63
	26611128008000-337	Placi sau straiufuri din marmura- contratrepte	m2	1,0200	1 606,00	1 654,50
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	24,43	0,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,32	16,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	3,63	1,47
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,10	0,42
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		Total	lei			11 626,39
398	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare- BI-2.1-BI-2.5 -Balustrada din fier forjat	kg			145,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800-Balustrada	Balustrada din fier forjat	kg	1,0000	133,00	133,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			21 207,88
399	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t			1 195,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000-01	Email clorcauciuc-Hammerite	kg	7,8000	85,00	663,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		Total	lei			179,31
400	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m			436,55
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	28,00	0,84
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,25	1,50
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	70,00	0,70
	2811236305701-394	Mina curenta	m	1,0200	360,00	367,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 776,15
401	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			66,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,50	1,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			1,99
402		Лестница SC3. SC-4 (SA, PE-26.1-26.4)				0,00
		Total	lei			
403	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rosiuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu straiifuri мраморная плитка толщ 30мм	m2			2 496,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	57,66	19,60
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,8100	57,66	162,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	26611128008000-397	Placi sau straiifuri din marmura, travertin, piatra-мраморная плитка толщ. 30мм	m2	1,0200	2 211,00	2 255,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,32	17,16
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	3,63	3,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	295,00	12,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,43	0,24
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,49
		Total	lei			22 017,97
404	CI11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rosiuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv мраморная плитка толщ 20мм	m2			2 118,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	57,66	340,19
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	650,00	22,98
	26611128008000-398	Placi sau straiifuri din marmura,	m2	1,0200	1 652,00	1 701,89
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,10	0,42
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		Total	lei			7 477,36
405	CG05A2	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, in benzi simple prin batere in cuie Nod 2	m2			783,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7000	57,66	98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2030122940260	Parchet din stejar	m2	0,9000	560,00	509,04
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	15,00	2,27
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	560,00	84,84
	2030122946765-399	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	85,00	77,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
		Total	lei			1 566,61
406	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent:	kg			145,75

1	2	3	4	5	6	7
		balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare- BI-3.1 -Balustrada din fier forjat				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800-Balustrada	Balustrada din fier forjat	kg	1,0000	133,00	133,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
		Total	lei			9 377,47
407	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t			1 195,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000-01	Email clorcauciuc-Hammerite	kg	7,8000	85,00	663,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		Total	lei			71,72
408	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m			436,55
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	28,00	0,84
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,25	1,50
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	70,00	0,70
	2811236305701-402	Mina curenta	m	1,0200	360,00	367,20
		Total	lei			2 401,02
409	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			66,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,50	1,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
		Total	lei			1,33
410		Лестница SC7 (SA. PE-27.1)				0,00
		Total	lei			
411	CG19A1	Pardoseli din marmura, gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu straihuri мраморная плитка толщ 30мм	m2			2 305,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3400	57,66	19,60
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,8100	57,66	162,02
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,00	24,75
	26611128008000-405	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra-мраморная плитка толщ. 30мм	m2	1,0200	2 057,00	2 098,14
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	11,00	0,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	11,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17 985,74
412	CH11C	Placaje din piatra cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuie cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv мраморная плитка толщ 20мм	m2			2 118,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	57,66	340,19
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0350	650,00	22,98
	26611128008000-398	Placi sau straihuri din marmura,	m2	1,0200	1 652,00	1 701,89
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	13,00	5,12
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,10	0,42
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,00	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	25,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	11,00	0,55
		<i>Total</i>	lei			6 142,87
413	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare- BI-3.1 -Balustrada din fier forjat	kg			145,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800-Balustrada	Balustrada din fier forjat	kg	1,0000	133,00	133,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			1 595,95
414	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t			1 195,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000-01	Email clorcauciuc-Hammerite	kg	7,8000	85,00	663,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		<i>Total</i>	lei			11,95
415	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m			436,55
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	28,00	0,84
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,25	1,50
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	70,00	0,70
	2811236305701-409	Mina curenta	m	1,0200	360,00	367,20
		<i>Total</i>	lei			3 230,47
416	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			66,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,50	1,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			1,99
417		Scari elicoidale (SA, PE-46.15)				0,00
		Total	lei			
418	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			105 605,29
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	57,66	1 715,38
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	57,66	490,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	57,66	245,05
	2811106301300	Constructii metalice (-Scara elicoidala (SA, PE-46.15)	kg	1 000,0000	98,00	98 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	38,00	209,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	3,00	15,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	5,00	25,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,10	5,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	22,00	8,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	9,80	5,88
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	80,00	440,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	210,00	1 995,00
		Total	lei			59 138,96
419	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t			1 195,41
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000-01	Email clorcauciuc-Hammerite	kg	7,8000	85,00	663,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		Total	lei			669,43
420	CH05B	Mina curenta pentru scari drepte executate din lemn in sectiune profilata, inclusiv lustruirea, montarea minii curente, inclusiv materialul de montaj pe orice fel de parapet (se aplica doar in cazul in care mina curenta se procura din comert)	m			1 956,35
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	28,00	0,84
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,25	1,50
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	70,00	0,70
	2811236305701-414	Mina curenta pentru balustrada la scara elicoidala	m	1,0200	1 850,00	1 887,00
		Total	lei			27 584,52
421	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			66,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,50	1,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,27
		Total	lei			9,28
422		Poarta de intrare (SA PE-56.1)				0,00
		Total	lei			

1	2	3	4	5	6	7
423	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din oțel rotun gata confecționate, inclusiv accesoriiile necesare, montate pe stilpi din beton armat ()	m2			2 474,52
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,20	4,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	38,00	3,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,37
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,32	1,65
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	295,00	1,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,43	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	385,00	7,70
		Total	lei			28 704,46
424	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv "HAMMERITE"	t			1 195,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,33
	2430116100000-01	Email clorcauciuc-Hammerite	kg	7,8000	85,00	663,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	20,00	78,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,00	23,10
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,50	5,36
		Total	lei			215,17
425	RpCJ20B	Reparatii de tencuieli exterioare pe impletitura de sirma, fara armatura sau cadre de oțel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru smir pe rabit de 1 cm grosime, grundul de 1,5 cm si 0,5 cm pentru stratul vizibil, aplicate la pereti de paianta bulgariti cu pamint sau pereti de pamint bulgarit intre impletituri de crengi, pe schelet de lemn	m2			145,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9800	57,66	56,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9800	57,66	56,51
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,3300	16,00	5,28
	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	0,2750	15,00	4,13
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0350	650,00	22,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		Total	lei			6 534,91
426	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,46
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010-02	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	17,50	7,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Total	lei			649,10
427	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. шпаклевка	m2			89,51
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831-02	Amestec uscat-шпаклевка	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,43	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	11,00	0,87
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			4 019,17
428	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,43	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	11,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 596,01
429	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Amphisilan Tiegrund LF	m2			6,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303-02	Amorsa-grund Amphisilan Tiefgrund	kg	0,1500	31,60	4,74
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			302,84
430	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual "Amphisilan Nqg"	m2			102,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800-02	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Amphisilan NQG	kg	0,4000	170,00	68,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,66	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			4 606,18
431	RMC13B	Invelitori cu falturi dese din tabla de cupru, inclusiv pazii, sorturi, imbracatul cosurilor, lucarnelor, tabacherelor	m2			2 293,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,5000	57,66	317,13
	2732103665059	Tabla de cupru 0,5 mm	kg	8,5500	210,00	1 885,28
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,1520	500,00	79,80
	2710403702960	Banda otel zincat	kg	0,6400	17,00	11,42
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0180	15,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			16 057,39

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.